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“Yasanıza
boyun eğmeyeceğiz”

Bu hafta aşırı sıcak hava beklenmiyor

“İnsanca yaşamaya
yetecek ücret istiyoruz”

Batıkent “Lohusa”
filmine tam not verdi

Gençler “Bilim”le sabahladı

“Yaşamak anlam kazandığında güzelleşir”

Sokak köpeklerini
katletmeyi öngeren kanun

teklifi kabul edildi

Klasik Yay Erkek Milli
Takımı bronz madalya kazandı

“Meteoroloji Öğrenci
Çalışma İstasyonu” açıldı

Ambulanslara yol açan
"fermuar sistemi"ne

duyarlı olunması çağrısı

“Bu kadar cesaret ancak cezasızlık anlayışıyla olabilir”

Başkent’in metro ağının genişletilmesi amacıyla çalışmalarını sürdüren Ankara Büyükşehir Belediyesi, Dikimevi – Natoyolu Raylı Sistem
Uzatma Hattı Projesi için ihale sürecini tekrar başlattı. Ocak ayında düzenlenen ihalenin iptal edilmesinin ardından ihale çalışmalarının güncel-

lenmesi kararlaştırıldı. Çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte proje için ihale ilanı yayınlandı ve 17 Eylül 2024 tarihinde teklifler açılacak.

Mamak Metrosu’nda süreç başladı

Başkent’te artan nüfus yoğunluğu ve araç sayısının
oluşturduğu trafik sıkışıklığının giderilmesi ama-
cıyla harekete geçen ve yeni metro projeleri ha-

zırlayan Ankara Büyükşehir Belediyesi, yıllar sonra
kente kazandırılacak yeni metro hatlarının çalışmalarına
devam ediyor. Konuyla ilgili sosyal medya hesaplarından
açıklamada bulunan Ankara Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Mansur Yavaş, şu ifadeleri kullandı: “Yüksek ra-
kamlar nedeniyle ihalesini iptal ettiğimiz Mamak
Metrosu’nda (Dikimevi-Natoyolu Metro Hattı) süreç ye-
niden başladı. 17 Eylül’de değerlendirmeye alınacak olan
ihalemizde, sözleşmenin aralık ayında imzalanmasını he-
defliyoruz.”

İHALENİN GENEL İLANI YAYIMLANDI
Dikimevi – Natoyolu Raylı Sistem Uzatma Hattı Pro-

jesi için gerçekleştirilen 15 Ocak 2024 tarihindeki ihale-
nin firmalardan gelen tekliflerin yaklaşık maliyeti
aşmasından dolayı iptal edilmesinin ardından ihale ça-
lışmalarının güncellenmesi kararlaştırıldı.

Çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte 10 Haziran
2024 tarihinde projenin uluslararası ihale platformundan
genel ilanı yayımlandı. Genel İlan’ın yayınlanmasından
sonra 19 Temmuz 2024 tarihinde ise yeterlilik şartları ile
birlikte teknik dokümanlar uluslararası ihale sistemi olan
ECEPP platformuna yüklendi.

İhale çalışmalarının güncellenmesi kapsamında iha-
leye katılımın artması ve daha rekabetçi tekliflerin temin
edilmesi hedefledi. Bu kapsamda; yaklaşık maliyetin
güncellenmesi, katılım şartlarının yeniden belirlenmesi,
katılımın tek ve çoklu şekilde iş ortaklığına imkân veril-
mesine yönelik revizyonlar gerçekleştirilirken, sözleşme
para birimi de Türk Lirası olarak değiştirildi.

Yeni ihalenin, iptal edilen ihaleden farklı olarak ye-
terlilik ve mali tekliflerin aynı anda sunulması doğrultu-

sunda tek aşamalı olarak yapılacak. İhale ilanının yayın-
lanmasından sonra isteklilere hazırlık için yaklaşık 2
aylık süre verildi.

İstekli firmaların son teklif verme tarihi ise 17 Eylül
2024 olarak belirlendi. İhale sürecinin yaklaşık 3 ay içe-
risinde tamamlanması hedefleniyor. Yeterlik sağlayan ve
en düşük teklifi veren firma ile aralık ayı içerisinde söz-
leşme imzalanarak işe başlanılması planlanıyor.

HAT 7,4 KİLOMETRE
VE 8 DURAKTAN OLUŞACAK

Ankara Şehirlerarası Terminal İşletmesi
(AŞTİ) ile Dikimevi arasında çalışan ANKARAY
hattına entegre edilecek
olan Dikimevi-Natoyolu
hattının uzunluğu 7,4 ki-
lometre olacak. Hat; Abi-
dinpaşa, Aşık Veysel,
Tuzluçayır, General Zeki
Doğan, Fahri Korutürk,
Cengizhan, Akşemsettin
ve Natoyolu olmak üzere
8 ayrı istasyondan olu-
şacak. (Haber Merkezi)

Yaşam deneyimlerinden yola çıkarak kaleme aldığı
“Sonra Ne Oldu?” romanıyla tanınan Mühendis-
Yazar ve Yaşam Koçu Sibel Yıldız Erden ile Baş-

kent olarak konuştuk. Edebiyat yolculuğunun yanında
kurmuş olduğu “Yaşama Dair Akademi” de danışanlarına
çözümler sunan Erden, özellikle gençlerde hızla artan ka-
ramsarlık ve duygu yönetimi eksikliği konusunda önemli
açıklamalarda bulundu. Sorularımıza samimi yanıtlar
veren Erden, “Daime sorunlar olsa da daima çözümler

mevcuttur. Hem de çözümler sorunların içerisinde gizli
bir şekilde mevcuttur. Bunları ortaya çıkarabilmek ise sa-
dece ve sadece kişinin kendi çabasına bağlıdır. Sistemin,
yaratıcının ve evrenin bizlerle bir alıp veremediği yoktur.
Fazla kadercilik çözüm getirmez. Biraz sağlıklı ve olumlu
düşünebilenler daima o yolu ve ışığı görebilenlerdir. Ya-
şamak anlam kazandığında güzelleşir” değerlendirme-
siyle kişilerde içinden çıkılamaz denilen sorunların
çözümüne yönelik detaylar verdi.                  Sayfa 8’de

Klasik Yay Erkek Milli Takımı, Paris 2024
Olimpiyat Oyunları’nın bronz madalya müca-
delesinde Çin'i 6-2 yenerek Olimpiyat Oyun-

ları 3'üncüsü oldu. Olimpiyat geçmişimizde madalya
kazanan ilk takım olarak tarihe geçti.         Sayfa 7’de

Ambulanslara olay yerine ve sağlık kuru-
luşlarına hızla ulaşması için geçiş üs-
tünlüğü sağlayan "fermuar sistemi", acil

durumdaki hastaların yaşama tutunma şansını
artırıyor. Acil vakalara yetişebilmek için 112
Acil Sağlık İstasyonu'ndan 90 saniyede çıkan
ambulanslar, emniyet şeridi yer almayan ve iki-
den fazla şeritli olan yollarda, sağdaki araçların
yolun sağına, soldakilerin ise soluna yanaşarak
ambulansın orta kısımdan geçişine imkan tanı-
yan "fermuar sistemi" sayesinde acil hastalara
daha hızlı ulaşıyor.                          Sayfa 6’da

Meteoroloji Genel Müdürlüğü Hava
Tahmin Uzmanı Fevzi Burak
Tekin, “Bahsedildiği üzere ülke-

mizde bu hafta boyunca kavurucu sıcaklar
ya da çöl sıcakları tahmin etmiyoruz. Sıcak
hava dalgası beklentimiz söz konusu değil.
Aksine ülkemizin iç kesimlerinde Karadeniz
Bölgesi'nde ve Doğu Anadolu bölge gene-
linde hava sıcaklığı mevsim normalleri al-
tında seyredecek” dedi.          Sayfa 6’da

Ankara Büyükşehir Belediyesi eğitimde fırsat eşit-
liği ilkesiyle hayata geçirdiği “öğrenci dostu” pro-
jelerine hız kesmeden devam ediyor. Öğrenci-

lerden gelen talep üzerine harekete geçen Büyükşehir Be-
lediyesi, ODTÜ ve YHT Gar’ın ardından bin metrekare
alan üzerine inşa ettiği “Meteoroloji Öğrenci Çalışma İs-
tasyonu”nu da hizmete açtı.                               Sayfa 3’te

Eğitim-İş, Öğretmenlik Meslek Kanunu’nun
(ÖMK) itirazlara rağmen TBMM'den geçiril-
mek istenmesine tepki göstermek amacıyla

Milli Eğitim Bakanlığı önünde eylem yaptı. Eğitim-
İş üyeleri, kanunun öğretmenlik mesleğini bitirmeye
yönelik bir adım olduğunu belirterek, bu durumu asla
kabul etmeyeceklerini vurguladı.              Sayfa 2’de

DİSK/Enerji-Sen, Özel Sektör Öğretmenleri
Sendikası, DGD-SEN, İnşaat-İş, Mağaza
Market-Sen, Dev Tekstil, TOMİS ve KATAŞ-

SEN asgari ücrete temmuz ayında zam yapılması
için başlattığı kampanya kapsamında topladığı im-
zalarla Ankara’da Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanlığı önündeydi.                                   Sayfa 2’de

TBMM Genel Kurulu'nda görüşülen Hayvanları
Koruma Kanununda Değişiklik Yapılmasına
Dair Kanun Teklifi, 224 hayır oyuna karşı 275

oyla kabul edildi. Genel Kurul çıkışında bundan son-
raki süreçte CHP'nin atacağı adımlara ilişkin açıkla-
malarda bulunan CHP Genel Başkanı Özgür Özel, şu
ifadelere yer verdi: “Öncelikle teklifin açıkça Anaya-
sa'ya aykırı olduğu, yaşam hakkını savunmadığı çok
ortada. O yüzden Anayasa Mahkemesi ile ilgili süreci
hep birlikte değerlendireceğiz.”                 Sayfa 4’te

Mamak Belediyesi İnovasyon ve Teknoloji Mü-
dürlüğü tarafından düzenlenen “Code Vardi-
yası” etkinliği ile gençler yazılım dünyasına

adım atıyor. Gece boyunca süren etkinlikte gençler ister
bireysel isterlerse ekipler halinde çalışarak kendi projele-
rini üretebilecek.                                               Sayfa 2’de

Yenimahalle Belediyesi'nin yaz akşamlarını keyfe
dönüştüren ve vatandaşlardan yoğun ilgi gören
“Açık Hava Sinema Günleri” tüm hızıyla devam

ediyor. Şentepe, Beştepeler ve Yakacık sakinlerini akşam
serinliğinde “Lohusa” filmi ile buluşturan Yenimahalle
Belediyesi, bu kez de Batıkent İlkyerleşim Mahallesi sa-
kinleri için perdeyi açtı.                               Sayfa 2’de

Öz Sağlık-İş Sendikası Genel Başkanı Devlet Sert,
sağlık çalışanlarına şiddet uygulayanların, kamu
sağlık hizmetlerinden kısıtlama başta olmak üzere

ağır hükümlerle cezalandırılmasını istediklerini bildirdi.
Sert, Muğla'nın Bodrum ilçesinde aile hekimi Mustafa

Hürkal Tezvar'ın, hasta yakınlarının saldırısı sonucu kalbi-
nin durduğunu ve hayati tehlikesinin devam ettiğini aktardı.

Şiddet olaylarının sağlık çalışanları açısından tahammül
edilemeyecek seviyeye geldiğini bildiren Sert, acilen daha
sert ve caydırıcı tedbirlere ihtiyaç olduğunu ifade etti.

Saldırıya uğrayan Tezvar'a şifa dileyen Sert, sağlık ça-
lışanlarının, canını kollamaktan işini yapamaz hale geldik-
lerini kaydetti. Öz Sağlık-İş Sendikası Genel Başkanı
Devlet Sert, bu olaylar karşısında alınan tedbirlerin yetersiz
kaldığını belirterek, şöyle devam etti: "Bu kadar cesaret
ancak cezasızlık anlayışıyla olabilir. Sağlık Bakanlığı, Ada-
let Bakanlığı ve İçişleri Bakanlığını göreve çağırıyoruz.

Sağlık çalışanlarının bunca fedakarlığının karşılığı canları
olmamalı. Kamu sağlık hizmetlerinden kısıtlama başta
olmak üzere sağlıkta şiddet olaylarının öznesi olan kişilerin
ağır hükümlerle cezalandırılmasını istiyoruz."            (AA)

Bu yıl Türkiye’ye
sağlanan finansman

3,7 milyar dolara ulaştı

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet
Şimşek, Dünya Bankasının 6 Şubat
depremlerinden etkilenen küçük sa-

nayi sitelerinin yeniden inşası ve bölgedeki
işletmelerin faaliyetlerinin devamı için kulla-
nılacak 600 milyon dolarlık krediyi onayladı-
ğını belirterek, "Bu krediyle birlikte ülkemiz
için 2024 yılı içinde Dünya Bankası tarafın-
dan onaylanan finansman tutarı 3,7 milyar do-
lara yaklaşmıştır." dedi.                  Sayfa 5’te



Makbule akGül

eğitim ve Bilim İşgörenleri Sendikası (Eğitim-İş), eği-
tim politikalarını ve Öğretmenlik Mesleği Kanunu
teklifini protesto etmek için Milli Eğitim Bakanlığı

(MEB) önüne siyah çelenk bıraktı. Eğitimciler, Meclis’te
görüşmeleri ekim ayına bırakılan Öğretmenlik Mesleği
Kanun teklifi ve Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli adıyla du-
yurulan yeni müfredatın geri çekilmesini talep etti. Eş za-
manlı olarak Türkiye genelinde de il Milli Eğitim
Müdürlükleri önünde açıklama yapılarak siyah çelenk bı-
rakıldı.

Ankara’da MEB önündeki eylemde açıklamayı Eğitim-
İş Genel Başkanı Kadem Özbay yaptı. Özbay, “Milli Eğitim
Bakanlığı önünde, Bakanlığı ve Bakanı bir kez daha uyarı-
yoruz. Çağ dışı müfredatınızı tanımıyoruz. Tarikat ve ce-
maatlerle eğitim ortamında yarattığınız, yaratmak istedi-
ğiniz fiili işgale izin vermeyeceğiz. Öğretmenlik Meslek
Kanunu ile birlikte çağ dışı müfredatı ve tarikatlar ve ce-
maatlerle yaptığınız protokolleri uygulatmaya zorlamak is-
tediğiniz bu meslek kanununa asla boyun eğmeyeceğiz”
diye konuştu. Türkiye genelinde Eğitim-İş olarak Milli Eği-
tim Müdürlükleri önüne de siyah çelenk bıraktıklarını söy-
leyen Özbay, “Biz Cumhuriyet’in öğretmenleri ve eğitim
emekçileriyiz. Biz halkın öğretmenleriyiz. Biz her koşulda
cumhuriyet dersi vermeye devam edeceğiz” dedi.

“buna izin verMeYeceğiz”
Öğretmenlik Mesleği Kanun teklifinin öğret-

menleri ‘meslekten tasfiye etme kanunu’ oldu-
ğunu söyleyen Özbay, sözlerini şöyle
sürdürdü: “Meclis’te birçok kanun görüşülü-
yor. Ama Türkiye’de artık herkes şunu bili-
yor ki Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin
çoğunluk iradesi üzerinden aslında Meclis
ruhu ortadan kaldırılmıştır. Yasaların, kanun-
ların hiçbiri maalesef ki milletvekilleri tara-
fından özgür iradeleri ile hazırlanıp, oylandığı
bir süreci yaşamamaktayız. Saray’ın ve bakanlık-
ların koridorlarında hazırlanan kanunlar, çoğunluk ol-
duğu anlayışıyla milletvekillerin ellerine tutuşturuluyor.
Hayvan hakları kanunu diyorsunuz, hayvanlara ötanazi çı-
kıyor. Vergi kanunu diyorsunuz, halkın daha da yoksullaş-
tığı, yoksullaşmış halkın üzerine daha fazla yük bindiri-
yorsunuz. Öğretmenlik Meslek Kanunu diyorsunuz, ama
hepimiz biliyoruz ki bu öğretmenliği mesleksizleştirme ka-
nunudur. AKP iktidarının kendi memurunu yaratma proje-
sidir. Buna izin vermeyeceğiz.

Bu kadar öğretmenlerin ve eğitimcilerin itirazına rağ-
men, bakanlığın bu meslek kanunun çıkması için yoğun ça-
basını görüyoruz. Milli Eğitim Komisyonu’nda da ifade
etmiştim. Günlerce Meclis’in yanında Eğitim-İş’in ‘öğret-
menler odasını’ kurduk. Sonunda geldiğimiz noktada Milli
Egemenlik Parkı, polis barikatlarıyla çevrildi. Yakında bu-
rayı da polis barikatlarıyla çevirecekler. Halkın Meclis’i ve
sokakları halka kapalı. Bu anlayış, Cumhuriyet karşıtı bir
anlayıştır. Bugün öğretmenlere karşı yapılan saldırı, Cum-
huriyet’e yapılan saldırıdır. Bütün yurttaşları eğitime ve
Cumhuriyet’e sahip çıkmaya çağırıyorum.”

“önüMüzde bir fırsat penceresi var”
Eğitim-İş’in protestosuna destek veren CHP Genel

Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Suat Öz-
çağdaş ise konuşmasında şunları kaydetti: “Tür-

kiye’de 1.2 milyon öğretmen var. 20 milyon
çocuğumuz okullara gidiyor. Dolayısıyla her
ailenin eğitim ile ilişkisi var. İktidarın kendi-
sinin de kabul ettiği üzere eğitim, en başarısız
olunan alan. Maalesef mevcut Bakan, kendi-
sinden önce gelen bakanların da her yaptığını

bozan, eğitimde de kadrolaşmak, kendilerinin
ideolojik takıntıları çerçevesinde bir çağ dışı eği-

tim manifestosuyla devam etmek niyetinde.
CHP olarak gerek iktidarın söz verip tutmadığı mü-

lakat meselesinde gerekse Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli
olarak bilinen müfredata Danıştay’da dava açtık. Yasal plat-
formlarda mücadelemizi sürdürüyoruz. Meclis komisyon-
larında uzun uzun anlattık. Bir cevap alamadık. Kanunu
yazanların bile tam olarak inanmadığı, sadece öğretmenleri
eleyebildikleri kadar eleyerek kendilerine bir kadro yarat-
mak isteyenlerin hazırladığı bir kanun teklifi. Önümüzde
bir fırsat penceresi var. Herkesin derdini çözebilecek bir

yasa teklifini hazırlamak için yeterince vaktimiz var. Bu
müfredatı uygulamak için zamanımız var. Sayın Bakan ve
bürokratlarına sürekli itirazlarda bulunduk. Süreçli cevabı
siyasi olarak aldık. Oysaki Türkiye’nin bu meseleyi akade-
misyenlerle, eğitim fakülteleriyle, sendikalarla çalışması
lazım. Öğretmenlik Meslek Kanunu, hiçbir öğretmenin der-
dini çözmüyor. Öğretmenlerin gerçek sorunlarını ele alan
bir iş yapalım. CHP olarak gelecek hafta içerisinde sendi-
kalarımızla bir araya gelerek eğitim alanındaki sorunları gö-
rüşüyor olacağız.”
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

EğİTİM-İŞ’TEN MEB ÖNüNDE SİYAH ÇELENKLİ PROTESTO:

disk/enerji-sen, özel sektör öğretmenleri sendikası, dGd-sen, inşaat-iş, Mağaza Market-sen,
dev tekstil, toMis ve kataş-sen asgari ücrete temmuz ayında zam yapılması için başlattığı kam-
panya kapsamında topladığı imzalarla ankara’da çalışma ve sosyal Güvenlik bakanlığı önündeydi.

“İnsanca yaşamaya yetecek ücret istiyoruz”

eğitim-iş, öğretmenlik Meslek kanunu’nun (öMk) itirazlara rağmen tbMM'den geçirilmek istenmesine
tepki göstermek amacıyla Milli eğitim bakanlığı önünde eylem yaptı. eğitim-iş üyeleri, kanunun öğretmenlik
mesleğini bitirmeye yönelik bir adım olduğunu belirterek, bu durumu asla kabul etmeyeceklerini vurguladı.

Yasanıza boyun eğmeyeceğiz

Makbule akGül

dİSK/Enerji-Sen, Özel Sektör Öğretmenleri Sen-
dikası, DGD-SEN, İnşaat-İş, Mağaza Market-
Sen, Dev Tekstil, TOMİS ve KATAŞ-SEN asgari

ücrete temmuz ayında zam yapılması için başlattığı kam-
panya kapsamında topladığı imzalarla Ankara’da Ça-
lışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı önündeydi. 

Sendikalar yaptıkları açıklamanın ardından Tür-
kiye’nin dört bir yanında topladığı binlerce imzayı Ça-
lışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’na teslim etti.
İmzaları teslim etmelerinin ardından bir heyet kurup yet-
kililerle görüşmek istediklerini iletse de muhatap bula-
madı.

“iktidar kulaklarını tıkıYor”
Sendikalar muhatap bulamayınca, bir heyetle Ha-

zine ve Maliye Bakanlığı önüne gitti. İşçilerin yoksul-
laşmasının Şimşek programının bir sonucu olduğunu
ifade eden sendikalar, bakanlık önünde yaptıkları açık-
lamada, “7 yaşındaki çocuğumuz da 80 yaşındaki ana-
mız babamız da işçileşti” dedi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı önünde yapı-
lan açıklamada 17 bin 2 lira olan asgari ücretin de 12 bin
500 lira olan en düşük emekli maaşının da açlık sınırının
altında kaldığına, sadece kiraların dahi bu düzeyin üze-
rine çıktığına ve iktidarın yaşanan sefalete yönelik iti-
razlara kulaklarını tıkadığına dikkat çekildi.

Kâr rekorları kıran şirketlere yönelik tek bir “tasarruf
tedbiri”nin uygulanmadığının altını çizen sendikalar, şir-
ketlerin vergi bile vermediğine, vergi yükünün büyük
kısmının dolaylı vergiler aracılığıyla halkın sırtına yük-
lendiğini ifade etti. Devamında şirketlerin buna karşılık
mevcut borçlarını dahi ödemediğinin ortaya çıktığı ha-
tırlatıldı.

Mücadeleci sendikaların, çeşitli siyasi parti ve demo-
kratik kitle örgütünün yaptığı çalışmalarla konunun gün-
deme geldiği belirtilirken mevcut sendika konfede-
rasyonları, üzerlerine düşen sorumluluğu yerine getir-
memekle eleştirildi. Sendikalar, bu durumun yaşanma-
sında sendika konfederasyonlarının atıl kalmasının da
etkili olduğunu belirtti. Sendikalar, insanca yaşayacak
bir ücret için acil zam taleplerini yineleyerek açıklama-
larını sonlandırdı.

sendikalar çalışMa bakanlığı önünde eYleM Yaptı:

Mamak Belediyesi İnovasyon ve Tekno-
loji Müdürlüğü tarafından düzenlenen
“Code Vardiyası” etkinliği ile gençler

yazılım dünyasına adım atıyor. Gece boyunca
süren etkinlikte gençler ister bireysel isterlerse
ekipler halinde çalışarak kendi projelerini ürete-
bilecek.

Gençler
kod YazMaYı öğreniYor

Mamak Belediyesi gençleri bilim ve tekno-
lojiyle buluşturmaya devam ediyor. İnovasyon
ve Teknoloji Müdürlüğü tarafından düzenlenen
“Code Vardiyası” etkinliği, yazılım ve teknoloji
dünyasına ilgi duyan gençleri Şafaktepe Mahal-
lesi’nde bulunan Mamak Füzyon ofisinde bir
araya getirdi. Etkinlik boyunca eğitim oturumları
ve proje geliştirme alanlarıyla kod yazmayı öğ-
renen gençler, çeşitli sektörlerden uzman isim-
lerle tanışma ve bilgi alışverişinde bulunma
fırsatını da yakalıyor.

Geleceğin dünYasına
HazırlanıYorlar

Yazılım ve teknoloji alanında uzmanlar tara-
fından verilen eğitimlerle geleceğin dünyasını
inşa etmeye başlayan gençler, en yeni teknoloji-
ler ve sektördeki en iyi uygulamalarla tanıştı. Şa-
faktepe Mahallesi’nde bulunan Mamak Füzyon
Ofisi, gençlere kendi projeleri üzerinde çalışabi-
lecekleri özel alanların da bulunduğu rahat bir
ortam sağlarken sabaha kadar süren etkinlikte
gençlerin rahat etmesi için çay ve kahve ikramı
da yapıldı.

Gece boYunca
sınırsız çaY ve kaHve

Etkinliğe bilgisayarlarıyla katılan gençler, sı-
nırsız çay ve kahve ikramlarıyla kendilerini ev-
lerinde gibi hissettiler ve gece boyunca enerjile-
rini koruyarak unutulmaz bir deneyim yaşadılar.
“Code Vardiyası” etkinliği her ayın son Cuma
günü 18:00-09:00 saatleri arasında yazılım ve
teknoloji dünyasına ilgi duyan gençleri bir araya
getirmeye devam edecek.        (Haber Merkezi)

Mamak’ta gençler
“Bilim”le sabahladı

Yenimahalle Belediyesi'nin yaz akşamla-
rını keyfe dönüştüren ve vatandaşlardan
yoğun ilgi gören “Açık Hava Sinema

Günleri” tüm hızıyla devam ediyor. Şentepe,
Beştepeler ve Yakacık sakinlerini akşam serinli-
ğinde “Lohusa” filmi ile buluşturan Yenimahalle
Belediyesi, bu kez de Batıkent İlkyerleşim Ma-
hallesi sakinleri için perdeyi açtı. Film öncesinde
izleyicilere patlamış mısır ve gazoz ikramında
bulunan belediye personelleri, özellikle minik iz-
leyicilerin keyifli bir akşam geçirmesi için yoğun
emek harcadı. Yönetmenliğini Kıvanç Baruönü
ve senaristliğini Gupse Özay’ın yaptığı komedi
türündeki “Lohusa” filmi izleyicilere eğlenceyi
ve hüznü aynı anda yaşattı. Gupse Özay, Onur
Gürçay ve Hazal Türesan, Esra Ruşan ve Elif
Nur Kerkük gibi sevilen oyuncuların yer aldığı
filmde, yeni çocuk sahibi olan Burcu ve Onur
çiftinin ilk kırk gün boyunca başlarından geçen
komik olaylar ve yaşanılan zorluklar etkileyici
bir dille izleyiciye aktarıldı.

17 farklı noktada
akşaM sineMası

Açık hava sinema gösterimleri; bugün Serhat
Mahallesi Kapalı Pazar Yeri, 2 Ağustos Cuma
Barış Mahallesi Abdi İpekçi İlkokulu, 5 Ağustos
Pazartesi Çamlıca Mahallesi Pazar Yeri, 7 Ağus-
tos  Çarşamba Karşıyaka Mahallesi Kapalı Pazar
Yeri, 8 Ağustos Perşembe Gazi Mahallesi Şenol
Caddesi gibi ilçenin 17 farklı noktasında 28
Ağustos tarihine kadar devam edecek. Gösterim
tarihleri ve düzenlenecek noktaları öğrenmek is-
teyen ilçe sakinleri detaylı bilgiye Yenimahalle
Belediyesi sosyal medya hesaplarından ulaşabi-
liyor.

kültür ve sanatın ilçesi
Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar,

“Her yıl geleneksel hale getirdiğimiz açık hava
sinema gösterimlerini ilçemizin farklı noktala-
rında düzenliyoruz. Sinemaya gitme fırsatı bula-
mayan ve kendi mahallesinde akşam serinliğinde
film keyfi yaşamak isteyen vatandaşlarımızı gös-
terimlerimize bekliyoruz. Yenimahalle kültür ve
sanatın ilçesidir. İlçemizde vatandaşlarımızın sa-
nattan uzak kalmaması adına etkinlerimiz aralık-
sız sürecek" dedi.                          (Haber Merkezi)

Batıkent “Lohusa”
filmine tam not verdi

Mamak Belediyesi Mahalle Şenlikleriyle yaz
boyu çocuklara unutulmaz anlar yaşatıyor. Ak-
dere Mahallesi’nde gerçekleşen mahalle şenli-

ğinde oyun, konser, eğlence ve yarışmalarla keyifli anlar
yaşayan çocukların mutluluğuna Mamak Belediye Baş-
kanı Veli Gündüz Şahin de ortak oldu.

Mamak Belediyesi Mahallemde Hayat Var Yaz Kon-
serleri ile eğlenceyi çocukların ayağına getiriyor. Akdere
Mahallesi’nde düzenlenen şenliklerde çocuklar başta
olmak üzere herkes keyifli anlar yaşadı.

Etkinlik alanlarına yüzlerce çocuk akın etti, yarışmalar
ve etkinliklerle keyifli anlar yaşadılar. Animasyon göste-
rileriyle eğlendiler, kıyasıya yarıştılar, müzik eşliğinde
dans ettiler. Farklı aktivitelerle keyifli anlar yaşayan ço-
cuklara patlamış mısır ikram edildi. Şenlikte çocukları
yalnız bırakmayan Başkan Şahin, çocukların ve ailelerinin
neşelerine ortak oldu. Çocuklarla oyunlar oynadı, sohbet
etti, bol bol fotoğraf çektirdi.                  (Haber Merkezi)

Mamaklı çocuklar eğlence
dolu şenliklerde buluşuyor



ankara Büyükşehir Belediyesi “öğrenci dostu” uy-
gulamaları kapsamında hayata geçirdiği projelerle
öğrencilerin yüzünü güldürmeye devam ediyor.

Meteoroloji Metro İstasyonu’nun eksi 1’inci katında ya-
pımı tamamlanan bin metrekarelik alana sahip “Meteoro-
loji Öğrenci Çalışma İstasyonu”, Başkentli öğrenciler için
hizmete açıldı.

Öğrenciler iSTedi, büyüKşeHir yaPTI
Eğitimde fırsat eşitliği ilkesiyle örnek çalışmalara imza

atan Ankara Büyükşehir Belediyesi, metro ve Ankaray is-
tasyonlarında hayata geçirdiği Bireysel Çalışma İstasyonu
Projeleri’ne bir yenisini daha ekledi.  Öğrencilerin talebi
üzerine hizmete açılan ODTÜ ve YHT Gar Çalışma İstas-
yonlarının ardından bin metrekarelik alanda yapımı ta-
mamlanan Meteoroloji Öğrenci Çalışma İstasyonu da
kapılarını açtı.

TalePler dOğrUlTUSUnda
HizMeTe açIlan 3’üncü iSTaSyOn

Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Aile
Yaşam Merkezleri Şube Müdürlüğü Eğitim Sorumlusu
Hülya Polat, Meteoroloji Öğrenci Çalışma İstasyonu’nun
talepler doğrultusunda hizmete açılan 3’üncü istasyon ol-
duğunu kaydederek şunları söyledi: “Bin metrekare üze-
rine kurulu dinlenme alanları, konferans salonuyla birlikte
sesli ve sessiz ders çalışma alanlarının bulunduğu, kütüp-
hane hizmetinin aynı zamanda kafeterya hizmetinin de ve-
rildiği bir birim burası. Bölgedeki öğrencilerin özellikle
merkeze gitmelerini ve oradaki yığılmayı önlemek adına
buralarda daha rahat ders çalışabilecekleri, hizmete kolay
erişim sağlayacakları birimler oluşturmaya gayret ettik.”

Yine öğrencilerden gelen talep doğrultusunda Öğrenci
Çalışma İstasyonu’nun hizmet verdiği saatlerin dönem

dönem güncellendiğini de belirten Polat, “Yaz dönemi için
sabah 10.00 akşam 20.00 saatleri arasında verimli ders ça-
lışmak isteyen, motivasyonunu yüksek tutmak isteyen böl-
gede bulunan tüm öğrencilerimizi birimlerimize ders
çalışmaya davet ediyoruz” dedi.

300 KişiliK KaPaSiTeye
SaHiP bin MeTreKare alan

Meteoroloji Metro İstasyonu’nda yer alan yeni Öğ-
renci Çalışma İstasyonu’nda grup çalışma alanları, din-
lenme alanları ve konferans salonuyla birlikte sesli ve
sessiz ders çalışma alanları yer alıyor. Bin metrekarelik
alana ve 300 kişilik kapasiteye sahip Çalışma İstasyo-
nu’nda kütüphane ve internet hizmetinin yanı sıra öğren-
ciler ücretsiz çay ve kahve ikramından da faydalanabiliyor.
İstasyon, yaz saati uygulaması kapsamında haftanın her
günü 10.00 ila 20.00 saatleri arasında öğrencilere hizmet
veriyor.

“HeM SeSSiz HeM de UlaşIMI KOlay”
Meteoroloji Öğrenci Çalışma İstasyonu’nun imkânla-

rından faydalanan öğrencilerden bazıları memnuniyetini
şu sözlerle dile getirdi:

Sude Kepez: “Burada çoğumuz üniversite sınavına
hazırlanıyoruz ve sessiz bir yer bulmak bizim için genelde
çok zor oluyor. Hem metronun girişinde olmasından hem
de internet hizmetinden dolayı çok memnun kaldım. Be-
lediyeye teşekkür ediyorum böyle bir hizmet sağladıkları
için.”

ikra erdal: “Çalışma istasyonundan çok memnun
kaldım çünkü Keçiören’de sessiz bir kütüphane bulmak
çok zor. Büyük kütüphaneler de ulaşım açısından sıkıntılı.
Buraya geldiğimizde sessiz bir şekilde çalışabiliyoruz ve
buraya her gün kısa bir sürede gelebiliyorum.”

Ömer Kaan Koçer: “Buradaki imkânlar gerçekten
çok güzel. Sesli ve sessiz alanı var, çay alabiliyoruz…
Ben evde çalışamıyorum, dikkatim dağılıyor ama buraya
gelince kesintisiz çalışabiliyorum. Ulaşımı da kolay, gel-
mesi kolay oluyor.”                             (Haber Merkezi)
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ELEKTRONİK SATIŞ PORTALINDA İHALESİ YAPILACAK OLAN GAYRİMENKULLERİN LİSTESİ

İl İlçe Mahalle Ada Parsel Yüz Başvuru Başvuru İhale İhale İhale İhale Tahmini
Ölçümü İmar Başlangıç Bitiş Başlangıç Başlangıç Bitiş Bitiş Satış Teminat 

(m2) Nitelik Durumu Tarihi Tarihi Tarihi Saati Tarihi Saati Değeri (TL) Tutarı (TL)
*Ankara Beypazarı Kurtuluş 151 15 1.144,92 Arsa Ticaret Alanı 05.08.2024 09.08.2024 13.08.2024 08:00 14.08.2024 08:00 3.435.000,00 171.750,00
*Ankara Beypazarı Kurtuluş 151 28 4.632,49 Arsa Ticaret AlanI 05.08.2024 09.08.2024 13.08.2024 08:15 14.08.2024 08:15 9.265.000,00 463.250,00
Ankara Çankaya Alacaatlı 60865 2 5.060,53 Arsa Konut Alanı 05.08.2024 09.08.2024 13.08.2024 08:30 14.08.2024 08:30 45.545.000,00 2.277.250,00
   
NOT: *Resmî Gazete’nin 11.09.2014 tarihli ve 29116 sayılı nüshasıyla yürürlüğe giren 6552 sayılı İş Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması İle Bazı Alacakların
Yeniden Yapılandırılmasına Dair Kanun’un 27. Maddesine istinaden taşınmazlar KDV’den muaftır.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2066687

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞINDAN GAYRİMENKUL SATIŞ İLANI

Mülkiyeti Kurumumuza ait olan aşağıdaki listede tapu bilgileri yazılı gayrimenkullerin, Sosyal Gü-
venlik Kurumu Taşınmazlarının Elektronik Ortamda Yapılacak Satışlarına İlişkin Yönetmelik mad-
delerine göre Kurum internet sitesinde yer alan Elektronik Satış Portalı üzerinden açık artırma usulü
ile 13-16.08.2024 tarihleri arasında satış ihalesi yapılacaktır.
Kurumumuz 2886 Devlet İhale Kanunu’na tabi olmayıp gayrimenkul satış ihalesini yapıp yapma-
makta tamamen serbesttir. Satış ihalesi ile ilgili verilen bilgiler taahhüt niteliğinde olmayıp genel
bilgi mahiyetindedir. İhaleye katılmak isteyenler, taşınmazın ihale dokümanını, e-Devlet Kapısı üze-
rinden Sosyal Güvenlik Kurumu Elektronik Satış Portalına giriş yaparak bedelsiz görebilir.
Satın alınmak istenilen gayrimenkul için belirlenen teminat bedelinin nakit olması halinde tahsilata
yetkili bankalara yatıracaklardır. Teminatın, teminat mektubu olması halinde, herhangi bir Sosyal
Güvenlik İl Müdürlüğüne veya Sosyal Güvenlik Kurumu İnşaat ve Emlak Daire Başkanlığına başvuru
bitiş tarihi mesai bitiminden önce teslim edilmesi zorunludur. Teminat olarak, Devlet İhale Kanunu

ile Kamu İhale Kanunu’nda belirtilen tedavüldeki Türk parası, 19.10.2005 tarihli ve 5411 sayılı Ban-
kacılık Kanunu kapsamındaki kurum ve kuruluşlar tarafından verilen süresiz kesin teminat mektup-
ları kabul edilir. Başka teminatlar kabul edilmez.
Kurum, isteklilerin beyanlarını esas kabul edecek, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu ile 4734 sayılı
Kamu İhale Kanunu’na göre ihaleye katılamayacak olanlar ve yasaklanmış kişilerde ihalenin kalması
ve bu hususun tespiti halinde ihale iptal edilerek, bu kişiler hakkında Cumhuriyet Savcılığına suç
duyurusunda bulunulacaktır.
Sosyal Güvenlik Kurumu Elektronik Satış Portalına e-Devlet ile giriş yapılarak ihaleye başvuru ya-
pılabilir. İhale başvuru bitiş tarihinden sonra başvuru yapılamaz. 
Daha fazla bilgi almak isteyenler Kuruma ait 0312 585 6135-0312 585 61 34 numaralı telefonlardan
bilgi alabilirler.

Güvenlik Hizmetleri İhalesi: Hizmet Alımı İşi Açık İhale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale kayıt numarası: 2023-2024/004
1. İdarenin

a. Adresi :Ziya Gökalp Cad. No:48 Kolej Çankaya / Ankara
b. Telefon ve faks numarası:03125850000 - 03124184148
c. Elektronik posta adresi :ihale@tedu.edu.tr
d. İhale dokümanının görülebileceği

internet adresi :https://www.tedu.edu.tr/ihale-ve-satinalma-ilanlari
2. İhale konusu hizmetin

a. Niteliği, türü ve miktarı:
i. Proje Yönetimi: 5
ii. Güvenlik Hizmetleri: 25

b. Evrak Teslim ve Son Tarihi : 07.08.2024 – 12:00
3. İhalenin

a. Yapılacağı yer :Ziya Gökalp Cad. No:48 Kolej Çankaya / Ankara
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde

uygulanacak kriterler:
a. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
i. İdari Şartname Md.5
b. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken

kriterler:
i. İdari Şartname Md. 7.2.
c. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken

kriterler:
i. İdari Şartname Md. 7.3.
d. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
i. İdari Şartname 7.3.3.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif (sadece fiyat esasına göre) belirlenecektir.
6. İhale yerli isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir. İhaleye katılım için ihale dokümanının 

alınması zorunludur.
8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Ziya Gökalp Cad. No:48 Kolej Çankaya / Ankara 

adresine elden teslim edileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla 
da gönderilebilir.

9. İstekliler tekliflerini, (birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale
yapılan istekliyle, her bir iş kaleminin miktarı ile bu kalemler için teklif edilen birim fi
yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme
imzalanacaktır.)

10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ü oranında geçici teminat vereceklerdir.
11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 takvim günüdür.
12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2069159

TED ÜNİVERSİTESİ
GÜVENLİK HİZMETLERİ İHALE İLANI

ankara büyükşehir belediyesi eğitimde fırsat eşitliği ilkesiyle hayata geçirdiği “öğrenci dostu” projelerine hız kes-
meden devam ediyor. Öğrencilerden gelen talep üzerine harekete geçen büyükşehir belediyesi, OdTü ve yHT

Gar’ın ardından bin metrekare alan üzerine inşa ettiği “Meteoroloji Öğrenci çalışma istasyonu”nu da hizmete açtı.  

“Meteoroloji Öğrenci
Çalışma İstasyonu” açıldı

Keçiören Belediyesi ve Uluslararası Türk Kültürü Teş-
kilatı (TÜRKSOY) iş birliği ile Türk dünyasının bir-
likteliğini güçlendirmek amacıyla Uluslararası

Keçiören Türk Dünyası Şöleni düzenlendi. Lavanta ve Gül
Bahçesi’nde gerçekleştirilen şölene Ankara Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mansur Yavaş, Ankara Milletvekili Semra Din-
çer, TÜRKSOY Genel Sekreteri Sultan Raev, Azerbaycan,
Bangladeş, Bosna, Kırgızistan, Türkmenistan, Kazakistan,
Irak, İran, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Moldova, Özbe-
kistan, Pakistan, Rusya, Sudan büyükelçileri, Azerbaycan
Bakü Kültür Merkezi Reisi İbrahim Aliyev ile siyasi parti tem-
silcileri, belediye meclis üyeleri, muhtarlar ve çok sayıda va-
tandaş katıldı.

Türkiye Aşçılar Federasyonu’nun protokolde bulunan ka-
tılımcılarla birlikte Lavanta ve Gül Bahçesi’nden toplanan gül-
lerden gül reçeli yapmalarının ardından Ankara Büyükşehir
Belediye Başkanı Mansur Yavaş ve Keçiören Belediye Baş-
kanı Dr. Mesut Özarslan lavanta hasadı gerçekleştirdi. Saygı
duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla başlayan programda
katılımcılara hitaben konuşan Ankara Milletvekili Semra Din-
çer, bir Keçiörenli olarak ilçede uluslararası Türk dünyası şö-
lenine imza atılmasından dolayı gurur duyduğunu belirterek,
Ankara ve Keçiören’i hak ettiği değerlere ulaştırdığı için Man-
sur Yavaş ve Mesut Özarslan’a teşekkür etti.

“Kardeş ülKelerle
iş birliğiMiz devaM edeceK”

Altaylar’dan Tuna’ya kadar Türkçe konuşarak her yere va-
rılabileceğini belirten Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş, "Türklerin ortak kültürünün Orta Asya’dan
başlayarak dünyanın her yerine yayıldığını görmekteyiz. Bun-
dan sonra bize düşen TÜRKSOY gibi kuruluşlarla iş birliği-
mizi geliştirerek Türk birliğimizi güçlendirmektir. Kardeş
ülkelerimizle birbirimize katkı sağlamak ve dostluğumuzu ge-
liştirmek amacıyla çalışmalarımız devam ediyor. Bu tür kül-
türel organizasyonlar ve siyasi çalışmalarla Türk milletleri
olarak kardeşlik ve dostluğumuzu geliştirecek, inşallah birlik
ve beraberliğimizi kuvvetlendireceğiz. Ne mutlu Türküm di-
yene" dedi.

Azerbaycan’dan Kazakistan’a, Kırgızistan’dan Türkme-
nistan’a, Özbekistan’dan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti`ne
kadar Türk dünyasının dört bir yanındaki Türk cumhuriyetleri
selamlayarak sözlerine başlayan Keçiören Belediye Başkanı
Dr. Mesut Özarslan, "Bizler, ortak tarihimiz ve kültürümüzle
birbirimize bağlı, yüce Türk milletinin asil evlatlarıyız. Türk
milletinin tarihi, birlik ve beraberlik içerisinde yazılmıştır. Ec-
dadımız, zorlukları omuz omuza vererek aşmış, destanlar ya-
zarak bugüne kadar gelmiştir. Bugün de burada aynı ruh ve

inançla bir aradayız. Bizler gücümüzü, birbirimize olan sevgi
ve saygımızdan, ortak değerlerimizden ve birlikte hareket etme
kabiliyetimizden alıyoruz. Aynı inançla, geleceğe de birlikte
yürüyeceğiz. Yüce Mevlam bizleri Türklük gurur ve şuurun-
dan, İslam ahlak ve faziletinden ayırmasın. Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ümüzün dediği gibi ‘Taş kırılır, tunç erir ama
Türklük ebedidir’. Ne mutlu Türk’üm diyene" dedi.

Keçiören Belediyesi ile ortak çalışma olan bu organizas-
yonda bulunmaktan mutluluk duyduğunu dile getiren TÜRK-
SOY Genel Sekreteri Sultan Raev, "Kültürümüz bizi biz yapan,
ortak paydada buluşturan ve birliğimizi anlamamızı sağlayan
en değerli unsurdur. Bizleri bu anlamlı günde buluşturan Ke-
çiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan’a ve programa katılım
sağlayan herkese gönülden şükranlarımı sunuyorum. Var olsun
Türk dünyası, var olsun Türk kültürü" dedi.

en iyi lezzeT Ödülü KeçiÖren’in
Şölende yapılan konuşmaların ardından Kültür Yolu Fes-

tivali kapsamında Yöresel Yemek Lezzetleri Yarışması’nda
Keçiören Belediyesi’nin ‘En İyi Lezzet’ ödülüne layık görül-
mesinden dolayı, Türkiye Aşçılar Federasyonu Başkanı Zeki
Açıköz tarafından Başkan Özarslan’a plaket ve madalya tak-
diminde bulunuldu. Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut
Özarslan ise katılımlarından dolayı büyükelçilere teşekkürle-
rini ileterek plaket verdi. Ev sahipliğini Keçiören Belediye
Başkanı Dr. Mesut Özarslan’ın yaptığı organizasyon, Türk
dünyası dans toplulukları ve folklor ekiplerinin kendi kültürel
zenginliklerini sergilemesiyle devam etti.   (Haber Merkezi)

Keçiören’de Uluslararası Türk Dünyası Şöleni

Topraktan Tabağa Mamak Kadın Koope-
ratifi’nde kış hazırlıkları telaşı başladı.
Kazanlarda kaynayan buğdaylar zah-

metli bir yolculuktan sonra bulgur olup kış ay-
larına hazırlanıyor. Kaynayan buğdaylar,
güneşte kurutulduktan sonra bulgur ve yarma
olarak paketlenerek MAKKOP markası ile sa-
tışa sunulacak.

Reçelden salçaya kadar birçok ürünü gele-
neksel yöntemlerle üreterek, tüketicilerle buluş-
turan Mamak Kadın Kooperatifi, ata mirası
tohumdan sarı buğdayı da bin bir emekle işle-
yerek sofralara ulaştırıyor. Mamak Kadın Koo-
peratifi üyesi on kadın, sarı buğdayı titizlikle
yıkayarak, odun ateşi üzerindeki kazanlarda ge-
leneksel yöntemle kaynattı. Kaynatılan buğday-
lar güneşte kurumaya bırakıldı. Kuruma
işleminin gerçekleşmesinin ardından öğütüle-
cek buğdaylar, paketleme ve etiketleme işlem-
lerinden sonra bulgur ve yarma olarak satılacak.

Dev kazanlar kuruldu Asırlardır devam eden
bulgur kaynatma geleneği güncelliğini koruyor.
Özellikle kırsal kesimlerde vazgeçilmez gıdalar-
dan olan bulgur, yine büyük kazanlarda kayna-
tılarak, sofralardaki yerini alıyor. Her yıl hasattan
sonra Temmuz, Ağustos ve Eylül aylarında tek-
rarlanan bulgur kaynatma geleneği Mamak’ta
başladı. Mamak Kadın Kooperatifi üyesi ka-
dınlar tarafından Mamak Belediyesi Üreğil
Millet Bahçesi’ne kurulan büyük ocaklarda bir
ton bulgur kaynatıldı.            (Haber Merkezi)

Mamak’ta asırlık bir
gelenek devam ediyor



Makbule AKGÜL 

TBMM Genel Kurulu'nda görüşülen Hayvanları Ko-
ruma Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair
Kanun Teklifi, 224 hayır oyuna karşı 275 oyla kabul

edildi. Genel Kurul çıkışında bundan sonraki süreçte
CHP'nin atacağı adımlara ilişkin açıklamalarda bulunan
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, şu ifadelere yer verdi:
“Öncelikle teklifin açıkça Anayasa'ya aykırı olduğu, yaşam
hakkını savunmadığı çok ortada. O yüzden Anayasa Mah-
kemesi ile ilgili süreci hep birlikte değerlendireceğiz. Sağ-
lıklı bir çevre hakkı insanlar için gerekli ve özellikle aşılı
sokak köpeklerinin vahşi yaşamla kent yaşamı arasında
özellikle kuduz gibi hastalıklara karşı bir bariyer olması da
göz önünde bulundurularak halk sağlığı açısından çok
büyük bir risk alındı. Hepsini değerlendirip Anayasa Mah-
kemesi'ne kanunu götüreceğiz. En kısa zamanda yürütmeyi
durdurma talebiyle bunu yapacağız. Dört buçuk yıldır
bizim bütün başvurularımızda Anayasa Mahkemesi önemli
bir kazanım olan yürütmeyi durdurma kararını dört buçuk
yıldır uygulamıyor. Burada bundan vazgeçmelerini ümit
ediyoruz. Ben özellikle buna itiraz eden herkese, Cumhu-
riyet Halk Partisi grubuna çok teşekkür ediyorum.

Hatta çok yaşanmayan bir şey olacak biz sabah 4'te bir
kapalı grup toplantısı yapacağız. Çok uzun sürmeyecek
ama grubumuz iki buçuk aydır inanılmaz bir performansla
doğru bildiklerini savunuyorlar. Bu yasa da CHP'nin Grup
Başkanvekillerinin, yönetiminin ve tüm milletvekillerimi-
zin üstün gayretleri ve kararlığı olmasaydı ötanazi olarak
geçip gitmişti. O kararlılıkla geldiler. Buradaki muhalefet
toplumsal duyarlılık ile birleşti ve bir sürü geri adım atıldı.
Yasa yine çok tehlikeli ama ilk geldiği hali katliam yasa-
sıydı. Muhalefetin ve grubumuzun büyük gayretleriyle bu

geri adımlar atıldı bunu görmek lazım. Şimdi grubumuza
bir teşekkür konuşması yapmak ve milletvekillerinin tatili
olmaz yaz çalışmaları olur. Bu yaz dönemi çalışmalarına
ilişkin bir kısa değerlendirme yapmak için kapalı grup top-
lantısına geçiyoruz. CHP'li belediyeler bu kanunun üstü
örtük, yani 'sen bu işi çözemezsin gel katliam yap' çağrısına
direnecekler ve bu kanunun o örtülü talimatına uymayaca-
ğız. Bundan sonraki süreçte daha çok barınak yapmaya,
aşılamaya, kısırlaştırmaya, sahiplendirmeye yönelik üze-
rimize ne düşüyorsa fazlasıyla yapacağız ama bu yükün
belediye gücüyle ve bu kadar olanaksızlıklar içinde tam
olarak yerine getirilmesi mümkün değil. Bundan sonra çı-
kacak her olumsuzluktan bugünkü sorumsuz yaşama an-
layışı sorumludur. Bizim belediyelerimiz kendi üzerine
düşenlere bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da ya-
pacaktır.”

“SİZİN İÇİN KAR GETİRMEYEN
HER CANLI YOK EDİLEbİLİR”

7’nci maddede söz alan EMEP Milletvekili Sevda Ka-
raca, AKP sıralarına, “Tehdit ve güvensizlik atmosferi ya-
parak, bilgi kirliliği yaratarak, troll operasyonuyla halkı
ikna etme derdindesiniz" diye seslendi.

Sorunun asıl sorumlusunun AKP olduğunu ifade eden
Karaca, “Siz satın alınacak kıymeti olmayan, kar getirme-
yen her canlının gözden çıkarılabileceğini, fazlalık olarak
görülüp yok edilebileceğini ifade ediyorsunuz” diye ko-
nuştu.

İktidarın ‘katliam" çabalarının sonuçsuz kalmaya mah-
kum olduğunu belirten Karaca, “Şehrin çeperine sürdüğü-
nüz, toplama kamplarında açlığa işkenceye mahkum
ettiğiniz hayvanlara bakan, onlarla ekmeğini paylaşanlar
gene şehrin çeperinde yaşayan işçiler emekçiler” dedi. 
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“Belediyelere mali darbe”
beklenen

sonuçları doğuracak mı?..

Ertan GÜNÇİNER

Son günlerin en çok tartışılan konuların-
dan biri CHP Genel Başkanı Özgür Özel ta-
rafından “belediyelere mali darbe” olarak
nitelenen belediyelerin SGK’ya olan borçla-
rının acilen (icra yoluyla) tahsil edilmesi ka-
rarı...

Bu borçların ağırlıklı olarak son yıllarda
CHP’nin eline geçen belediyeler için bir
“yıkım kararı” olduğu açık bir gerçek...

Günümüz koşulları göz önüne alındığında
toplam 96 milyar lira olarak hesaplanan borç
miktarının hiçbir belediye tarafından “şıp
diye” ödenmesi mümkün değil. Bu borcun
haciz yoluyla tahsil edilmesi durumunda ise
çoğu maaşları bile ödemekte güçlük çeken be-
lediyelerde hem personel ödemelerinin hem
de hizmet harcamalarının aksaması kaçınıl-
maz.

***
Acil ödeme emrinin çıkarılması, iktidar

kanadı tarafından SGK borçlarının kabarması
ve genel ekonomik durumda vergi tahsilatının
artırılmasının bir zorunluluk halini alması ile
izah ediliyor...

Ancak bu kararın salt ekonomik gerekçe-
lerle açıklanamayacağı çok açık...

Kamuoyundaki genel algı, son yerel se-
çimlerde ülkenin hemen tüm önemli beledi-
yelerini muhalefete kaptıran iktidarın niye-
tinin bu belediyelerin hizmet vermesini engel-
leyerek yıpratılması çabası olduğu yönünde.

***
CHP Genel Başkanı bu girişimi şu sözlerle

yorumluyor:
"Ekrem İmamoğlu'nun kazandığı seçimin

iptal edilmesi yargı yoluyla darbe girişimiydi.
Şimdi Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla
CHP'li belediyelere mali darbe girişiminde
bulunuluyor"...

Gerçekten de son karar, akla hemen İstan-
bul Büyükşehir Belediyesinin CHP tarafından
kazanılmasının ardından aynı zarftan çıkan
bazı oy pusulaları iptal edilirken bazılarının
geçerli sayılması sonucunda seçimlerin yeni-
lenmesi, bazı belediyelere seçimin hemen ar-
dından uykuya yatmış davalar canlandırılarak
kayyım atanması gibi uygulamaları getiriyor.

***
Burada şu soru gündeme geliyor:
Bu olay beklendiği gibi belediyelerin

önemli bir bölümünde hizmet aksamaları ve
ödeme aksamaları yaratırsa tepkiler kime yö-
nelecek?...

Öyle görünüyor ki, bu kararı alanlar hedef
alınan belediyelerin büyük bir bölümünün
CHP’nin elinde bulunması nedeniyle tepkinin
hedefinin de CHP olacağı kanısında.

***
Ancak bu kanı doğru çıkmayabilir...
Nasıl İstanbul seçimlerinin yenilenmesi

konusundaki bir takım gerekçeler kamu vic-
danını rahatsız ettiği için yenilenen seçimler-
den CHP daha büyük bir oranıyla kazançlı
çıktıysa, burada da “kamu vicdanı” devreye
girebilir; çünkü sıkıntıya giren belediyelerin
borçlarının önemli bir bölümünün bu beledi-
yeler AKP’nin elinde iken yapıldığını, özel-
likle son yerel seçimlerde seçimi kaybe-
deceğini anlayan bazı belediyelerin ellerin-
deki kaynakları özellikle har vurup harman
savurduklarını herkes biliyor...

Kamu vicdanını rahatsız eden bir başka
konu ise ülkemizdeki vergi adaletsizliği... 

Belediyeler gibi halka hizmet eden kuru-
luşlar alınan kararla batma noktasına getirilir-
ken diğer yanda ülkenin en çok kazanan
şirketlerinin şu ya da bu yöntemle vergi öde-
medikleri ya da kazançlarıyla uyumlu vergi
ödemedikleri biliniyor. Son kararın alınması-
nın ardından bu gerçeklerin hızla su yüzüne
çıkması ve vergi matrahlarının gazeteler ve
yayın organlarında çarşaf çarşaf yayınlanması
da kararın sorgulanmasına yol açıyor.

***
Bu tepkiler, son dönemde bu kuruluşların

matrahlarının incelendiği yolundaki haber-
lerle yatıştırılmaya çalışılsa da bu yöntemin
beklenen sonucu doğurmayacağı ortada...

Çünkü Gelir İdaresi Başkanlığının mayıs
ayında veri paketiyle ilgili hazırladığı öneri
raporunda, Türkiye'de 1 milyon 143 bin 344
kurumlar vergisi mükellefinin yaklaşık yarı-
sının zarar ya da matrahsız beyanname ver-
diği, bu mükelleflerin 5,7 trilyon TL'lik
bilanço kârına ve 60 trilyon TL'lik ciroya
sahip olduğu belirtiliyor...

Kurumlar vergisi hasılatının düşük kalma-
sının temel nedeninin ise istisna, muafiyet ve
indirimleri içeren vergi harcama listesinin ka-
barıklığı olduğu da bir gerçek. Örneğin
2019'da 28 milyar TL olan istisna ve muafi-
yetler nedeniyle vazgeçilen kurumlar vergisi
tutarının 2024'te 657 milyar TL'ye yükseldiği,
bu rakamın kurumlar vergisinde 2024'teki 1 tril-
yon 314 milyar TL'lik hasılat hedefine oranının
yüzde 50 gibi yüksek bir oran oluşturduğu ger-
çeği uzmanlar tarafından dile getiriliyor.

***
Sonuçta  “mali darbe”nin sonuçlarının ik-

tidara yarayıp yaramayacağı sorusunun yanı-
tını “kamu vicdanı” verecek!

Kirişci: Yeni teklifte
destek kapsamı genişletiliyor

Sokak köpeklerini katletmeyi öngören 17 maddelik ‘Hayvanları Koruma
Kanunu’nda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi kabul edildi.

Kalecik İlçesi, Cuma Mahallesi 949 ada 3, 4, 6, 7 ve 8 nolu parsellere ilişkin 1/5000
Nazım İmar Planı Değişikliği Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin Meclisi'nin
09.07.2024 tarihli ve 781 sayılı kararı  ile onaylanmıştır.
İlanen ilgililere duyurulur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2068390

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN

Destek Hizmetleri İhalesi: Hizmet Alımı İşi Açık İhale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale kayıt numarası: 2023-2024/003
1. İdarenin

a. Adresi :Ziya Gökalp Cad. No:48 Kolej Çankaya / Ankara
b. Telefon ve faks numarası:03125850000 - 03124184148
c. Elektronik posta adresi :ihale@tedu.edu.tr
d. İhale dokümanının görülebileceği

internet adresi :https://www.tedu.edu.tr/ihale-ve-satinalma-ilanlari
2. İhale konusu hizmetin

a. Niteliği, türü ve miktarı:
i. Proje Yönetimi: 4
ii. Temizlik Hizmetleri: 31
iii. Teknik Hizmetler: 5
iv. Diğer Hizmetler: 3

b. Evrak Teslim ve Son Tarihi : 07.08.2024 – 12:00
3. İhalenin

a. Yapılacağı yer: Ziya Gökalp Cad. No:48 Kolej Çankaya / Ankara
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde

uygulanacak kriterler:
a. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
i. İdari Şartname Md.5
b. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması

gereken kriterler:
i. İdari Şartname Md. 7.2.
c. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken

kriterler:
i. İdari Şartname Md. 7.3.
d. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
i. İdari Şartname 7.3.3.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif (sadece fiyat esasına göre) belirlenecektir.
6. İhale yerli isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir. İhaleye katılım için ihale dokümanının

alınması zorunludur.
8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Ziya Gökalp Cad. No:48 Kolej Çankaya / Ankara

adresine elden teslim edileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla
da gönderilebilir.

9. İstekliler tekliflerini, (birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale
yapılan istekliyle, her bir iş kaleminin miktarı ile bu kalemler için teklif edilen birim fi
yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imza
lanacaktır.)

10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ü oranında geçici teminat vereceklerdir.
11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 takvim günüdür.
12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2069145

TED ÜNİVERSİTESİ
DESTEK HİZMETLERİ İHALE İLANI

Sokak köpeklerini katletmeyi
öngeren kanun teklifi kabul edildi

“SİZİ CENNETİNE KAbuL EDECEK
HERHANGİ bİR DİN YOK”

Yaşatmanın çözüm olduğuna inanan herkesin elinden
geleni yapması gereken bir yasa teklifiyle karşı karşıya
olduklarına dikkati çeken TİP İstanbul Milletvekili Ahmet
Şık, iktidarın insani çözümleri yok saydığını belirtti. 

Şık, “İnsani çözümleri yok sayıp hayvanların rehabi-
litasyonu için etkin bir çözümden kaçıyor, en iyi bildiği-
nizde ısrar ederek 'Öldürelim gitsin' naraları atıyorsunuz.
Kurduğunuz yağma düzeninin sonucu olan yoksullukla
ilgili böyle ses çıkarmıyorsunuz çünkü yoksulları öldür-
müyorsunuz ama açlıktan ölmelerini bekliyorsunuz. Kat-
liamların önünü açmak için çıkardığınız gürültüyü başıboş
siyasetçi sorunu için çıkarmıyorsunuz. Oysaki sahipli ama
başıboş siyasetçiler bu ülkenin en büyük sorunu çünkü
çok kalabalıklar, daha kötüsü ülke yönetiyorlar.” dedi.

TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Başkanı ve AK
Parti Kahramanmaraş Milletvekili Vahit Kirişci, TBMM Genel
Kurulunda, sahipsiz hayvanlara yönelik düzenlemeler içeren

Hayvanları Koruma Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun
Teklifi'nin ikinci bölümü üzerinde milletvekillerinin sorularını cevap-
ladı.Teklifin tali komisyonlarda görüşülmediğine ilişkin eleştirileri
anımsatan Kirişci, teklifin diğer komisyonlara gönderildiğini, ilgili ko-
misyonların verilen süre içerisinde çalışma yapamayacaklarını gerekçe
gösterdiklerini, bu nedenle düzenlemeyi sadece Tarım, Orman ve Köy-
işleri Komisyonunda görüştüklerini kaydetti.

Kirişci, daha önce TBMM araştırma komisyonlarınca hazırlanan ra-
porlardan yararlandıklarını belirtti. Büyükşehirlere veya nüfusu 25 binin
üzerindeki belediyelere sorumluluk yüklenirken merkezi yönetime her-
hangi bir sorumluluk getirilmediği yönünde eleştiriler yapıldığını anım-
satan Kirişci, "Her ilde oluşturulan İl Hayvanları Koruma Kurulunda
zaten merkezi yönetimin yereldeki temsilcileri yer almaktadır. Dolayı-
sıyla bu katılımcılık ve sorumluluğu paylaşma adına önemlidir." dedi.

Merkezi yönetimin yerel yönetimlere verdiği desteğe de değinen
Kirişci, "Tarım ve Orman Bakanlığımız barınak yapımı da dahil olmak
üzere yüzde 40 nispetindeki destekleri bu zamana kadar sağlamıştır.
Yeni teklifte kapsam biraz daha genişletiliyor. Burada da ilgili bakanlı-
ğımız sorumluluklarını daha fazla gerçekleştirmiş olacaktır." ifadelerini
kullandı.

"TASARRuF TEDbİRLERİ
YATIRIMLARI ETKİLEMEYECEK"

Barınakların yapımına ilişkin eleştirilere de cevap veren Kirişci,
şöyle konuştu: "2028 yılına kadar sanki yerel yönetim bekleyecek, 31
Aralık 2028 olduğunda barınak yapıp yapmadığı sorgulanacakmış gibi
ifadeler kullanılıyor. Bu doğru değil. 2028 gelene kadar dört dönem ha-
linde barınak yapım çalışmaları eksiksiz, aksaksız devam edecek. Ay-
rıca 'belediyelere bu yükü yüklüyorsunuz ve belediyeler bütçe
gelirlerinden bu iş için bir tahsisat yapacak ama siz bir taraftan da ta-
sarruf tedbirlerini gündeme getiriyorsunuz' deniliyor. Tasarruf tedbir-
leriyle bütçe gelirlerinin bu bahsedilen oranlardaki tahsisatı birbirinden
farklı şeyler. Yani burada tahsis edilenlere herhangi bir şekilde bir ta-
sarruf genelgesi, tasarruf tedbirlerinin uygulamasıyla bunu yavaşlatıcı
veya bu tür yatırımları önleyici bir adım atılmamış olacak."

AK Parti hükümetleri döneminde hayvan haklarına ilişkin atılan
adımları hatırlatan Kirişci, yeni teklifle süreç içerisinde ortaya çıkan
eksiklikleri gidermeye çalıştıklarını belirtti.

Daha önce çıkarılan kanunda hayvan sahiplerine sorumluluk veril-
diğini ancak sorumluluk yerine getirilmediğinde yapılacak iş ve işlemler
konusunun yetersiz kaldığını ifade eden Kirişci, "Özellikle tatil dönem
lerinde sahipli bir hayvanı
sahibi sokağa bıraktı-
ğında daha sonra tatil bit-
tiğinde o tatil beldesine
bırakıp kendi memleket-
lerine dönenlerin bu uy-
gulamaları artık
gerçekleşmemiş olacak.
Çünkü böyle bir uygu-
lama karşısında bir takım
cezalar olacak. Hepimizin
mutlu olacağı ve birbiri-
mize yeniden teşekkür
edeceğimiz bir düzenle-
meyi inşallah mevzuatı-
mıza kazandırmış
olacağız." değerlendirme-
sinde bulundu.         (AA)

CHP Sözcüsü Deniz Yücel, sokak hayvanları ile ilgili
düzenlemeye ilişkin olarak "Bu toplumda hiç kimse
sokak hayvanları sorunu yok demedi. Kimse

sahipsiz sokak hayvanlarının insanlara saldırma-
sını savunmadı. Ortada bir sorun var. Ama çö-
zümü öldürmek değil. Bu sorunu insana
yakışan, 'insancıl' yol ve yöntemlerle çöz-
mek mümkünken 'öldürmek' konusundaki
ısrarınız neden?" dedi.

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti
Sözcüsü Deniz Yücel, parti genel merke-
zinde Genel Başkan Özgür Özel'in başkan-
lığında devam eden Merkez Yönetim Kurulu
(MYK) toplantısına ilişkin açıklamalarda bu-
lundu. Yücel, 2024 Paris Olimpiyatlarından güzel
haberlerin geldiğini belirterek, milli sporcularımıza başarı-
lar diledi. Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın belediyelerin

borçlarına ilişkin olarak açıklamalarına değinen Yücel,
"Akıllarınca CHP'li belediyelerin gözünü korkutacaklar.

Aklınca belediyelerimizin vatandaşa hizmet vermesini
engelleyecekler. Bu tarz hamlelerle, CHP'li bele-

diyelerin halka hizmet etmesini engelleyebile-
ceğinizi mi zannediyorsunuz? Sanki daha
önce bu ülkede ekonomik kriz yokmuş gibi,
kamuda tasarruf tedbirleri almak, AKP'nin
aklına, CHP'nin yerel seçim başarısından
sonra geldi. Hizmetlerimiz, sadece yönet-
tiğimiz belediyelerin sınırları içinde olan

yurttaşlarımızın değil Türkiye’nin dört bir
yanında yaşayan yurttaşlarımızın beğeni ve

takdirini kazandı. Mazeret üretmedik, 'Kaynak-
lar sınırlı, bu kaynaklarla hizmet edilmez' demedik,

çözüm ürettik. Herkes müsterih olsun ki; AKP'nin hiçbir
girişimi, şimdiye kadar halkımıza, milletimize hizmet et-

memizi bugüne kadar engelleyemedi, bundan sonra da en-
gelleyemez" dedi.

“4 YILDIR GIDA FİYATLARI
SÜREKLİ ZAMLANIYOR”

Parti sözcüsü Yücel, CHP'li büyükşehir belediyelerin
bugüne kadar vatandaşlara sunulan eğitim, sağlık, barınma,
beslenme, ısınma gibi destek ödemelerini de sıralayarak,
bu icraatların vatandaşların refah içerisinde yaşaması için
belediyeler tarafından sunulduğunu söyledi. Yücel, "Avru-
pa'da ve dünyada pek çok ülkede emekliler, yüksek yaşam
standartlarında yaşarken, bizim ülkemizde milyonlarca
emekli, geçinemediği için ikinci bir işte çalışmaya mecbur
kalıyor. Sonra da AKP en düşük emekli aylığını 12 bin 500
liraya çıkarmakla övünüyor. Bu ülkede son 4 yıldır, gıda fi-
yatları sürekli zamlanıyor. Bu yılın ilk 7 ayında gıda fiyatları
yüzde 34.2 oranında arttı" diye konuştu.                    (DHA)

Yücel: Sorunu çözmek varken öldürmek konusundaki ısrarınız neden?
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ültür ve Turizm Bakanlığı, konutların turizm
amaçlı kiralanmasına ilişkin yeni düzenlemeler ge-
tirdi. Apart ve günübirlik konaklamaları kapsayan

düzenlemeler birçok işletmenin kapanmasına neden olacak.
Konuya ilişkin konuşan Ankara Tüm Emlakçılar Meslek
Odası (ATEM) Başkanı Hakan Akçam, işletme sahipleri
için çok ağır şartlar olduğunu ifade ederek, düzenlemeden
geri dönülmezse Ankara’daki 250 apart ve günübirlik ko-
naklamanın kapanma noktasına geleceğini söyledi.

ATEM Başkanı Hakan Akçam, apart ve günübirlik iş-
letmeler için zorunlu tutulan Turizm Amaçlı Kiralama İzin
Belgesi’ni almanın şartlarına değindi. 

Bahsedilen belgeyi almak için sadece Kültür ve Turizm
Bakanlığı’na yaklaşık 500 bin TL ödendiğini ifade eden
Akçam, bina sahibine de sadece yüzde 25 irtifa verme
hakkı tanındığını belirtti. Akçam, Ankara’da bu şekilde 250
işletmenin olduğunu söyleyerek, getirilen kriterleri sağla-
yacak işletme sayısının çok az olduğunu belirtti.

“İŞLETME SAHİPLERİNİN ŞARTLARI
KARŞILAMASI ÇOK ZOR”

Günübirlik evlerde 100 gün altında kiralamalarda 1
Temmuz 2024 itibarıyla izin alınmasının zorunlu olduğunu
ifade eden Akçam, işletme sahiplerinin getirilen ağır şartları
yerine getirmekte güçlük yaşayacağını söyledi.

Kiralanan konutun kullanıcı tarafından hangi amaçla
(eğitim, sağlık, iş, gezi, spor, vb.) kullanılacağına bakıl-
maksızın, konutların yüz gün ve daha kısa süreli kiralana-
bilmesi için “Turizm Amaçlı Kiralama İzin Belgesi”
alınmasının zorunlu tutulduğunu ifade eden Akçam, tüm
dünyada apart veya günübirlik konaklama evlerinin hizmet
verdiğine değinerek, “Günübirlik evler bağımsız bölümden
birkaç oda çıkartarak maliyeti düşürüp, ucuz konaklama
sağlamaktadır. Ankara’mız için; hastanelere il dışından
gelen vatandaşlarımızın, üniversite eğitimi gören öğrenci-
lerimizin, kursa gelen kursiyerlerimizin, memurlarımızın,

inşaat sektöründe çalışan işçilerimizin, gezmeye gelen in-
sanlarımızın, yalnız yaşayanlarımızın isterlerse yemeklerini
de odalarında yapıp ucuzca konaklama sağladıkları hizmet
işletmeleridir” dedi.

Günübirlik konaklama hizmeti veren yerlerin yüzde 20
KDV, yüzde 2 Konaklama Vergisi ödeyerek toplam yüzde
22 vergi ile ekonomiye katkı sağladıklarına dikkat çeken
Akçam, “Personel çalıştırarak istihdama katkı sağlayan,
kimlik bildirme sistemine konaklayanları girerek aranan
şahısların yakalanmasında emniyet güçlerine destek olan
işletmelerdir” diye konuştu.

1 Temmuz 2024’te yapılan düzenleme ile işletme sa-
hiplerine yapması gereken ağır şartlar eklendiğine vurgu
yapan Akçam, sözlerini şöyle sürdürdü: “Mevcut yasaya
göre faaliyetlerine devam eden günübirlik evler hiçbir şe-
kilde turizm amaçlı kiralama belgesi alamamaktadır.
Çünkü şartlardan biri, ‘Kiraya verenin mesken amaçlı ola-
rak kullanımında olan belgesiz konutunun bir veya birkaç
odasının kiralamaya konu edilmesi amacıyla izin belgesi
düzenlenemeyecektir.’ şeklindedir.

Halbuki günübirlik faaliyet gösterilen bina kiralama
yolu ile tutulmuş ise bina sahibine sadece yüzde 25’ine ir-
tifa verme hakkı tanınmıştır. Bu da diyelim ki 8 adet ba-
ğımsız bölümünüz var. Yüzde 25’i 2 bağımsız bölüme
kiralama yetkisi veriyor ve bu 2 bağımsız bölüm için daire
fiyatını 2 milyon gösterdiğinizde 4 milyon ve bunun yüzde
4’ten (mal sahibi karışmadığı için hepsini işetme sahibi
ödüyor) 160 bin TL irtifa hakkı için masraf yapılmış olu-
nuyor. Kültür ve Turizm Bakanlığı’na belge için de yakla-
şık 500 bin TL ödeniyor ve bu kadar masraf sadece 2
bağımsız bölüm için yapılıyor. Diğer 6 bağımsız bölümü-
nüzde hiçbir şekilde ticari faaliyette bulunamıyorsunuz.
Ayrıca bu 2 bağımsız bölümü hiçbir şekilde bölüp 2 veya
3 bağımsız bölüm yapamıyorsunuz.”

Apartların veya günübirlik evlerin mantığının bir ba-
ğımsız bölümden 2 veya 3 bağımsız bölüm oluşturarak ma-
liyeti düşürüp ucuz konaklama hizmeti sunmak olduğunu
söyleyen Akçam, “Günümüz ekonomik koşullarını düşü-

necek olursak bir bağımsız bölümde 1 kişinin tek başına
yaşaması mı yoksa bir bağımsız bölümden 2 veya 3 ba-
ğımsız bölüm oluşturarak diğer insanlara da konaklama
alanı çıkartmak mı mantıklıdır. Ayrıca ekonomiye ve em-
niyet güçlerine sağladığı yararlar da ortada iken” dedi.

“BELGE ALAMAYAN İŞLETMELERİ
AĞIR YAPTIRIMLAR BEKLİYOR”

Mevcut işletme sahiplerinin emniyetten ve belediye-
lerden izni bulunduğunu söyleyen Akçam getirilen yaptı-
rımlara ilişkin şunları söyledi: “Ankara’da bu şekilde 250
işletme bulunuyor. Eğer ruhsatı alamayan işletmeler olursa
her bir bağımsız bölüme 100 bin, ikinci seferde 500 bin, 3.
seferde ise 1 milyon ceza uygulanacaktır. Fakat Turizm
Amaçlı Kiralama İzin Belgesi alma şartları da çok ağırlaş-
tırıldığından ha deyince alınamayacaktır.”

Yapılan düzenleme ile Ankara’da faaliyette bulunan
250 işletmenin mağdur duruma düşeceğine vurgu yapan
Akçam şunları söyleyerek sözlerini sonlandırdı: “Bunca
arz eksikliği olan bir ortamda daha farklı bir çözüm bulun-
malı. Çünkü bunu yapacak kriterlere uygun sayı çok az.
Eğer ki bundan geri adım atılmazsa Ankara’daki 250 gü-
nübirlik işletme kapanmakla yüz yüze kalacaktır.”

Yapılan düzenleme ile Ankara’da faaliyette bulunan 250 işletmenin mağdur duruma
düşeceğine vurgu yapan Ankara Tüm Emlakçılar Meslek Odası Başkanı Hakan Akçam, 

“Geri adım atılmazsa Ankara’daki 250 günübirlik işletme kapanmakla yüz yüze kalacaktır.” dedi.

HH
azine ve Maliye Bakanı Mehmet Şim-
şek, "Ülkemiz için 2024 yılı içinde
Dünya Bankası tarafından onaylanan

finansman tutarı 3,7 milyar dolara yaklaşmıştır."
dedi. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şim-
şek, Dünya Bankasının 6 Şubat depremlerinden
etkilenen küçük sanayi sitelerinin yeniden inşası
ve bölgedeki işletmelerin faaliyetlerinin devamı
için kullanılacak 600 milyon dolarlık krediyi
onayladığını belirterek, "Bu krediyle birlikte ül-
kemiz için 2024 yılı içinde Dünya Bankası ta-
rafından onaylanan finansman tutarı 3,7 milyar
dolara yaklaşmıştır." dedi. Şimşek, Dünya Ban-
kası ile yürütülen işbirliği çalışmalarına ilişkin
değerlendirmede bulundu.

Dünya Bankasının, geçen yıl Orta Vadeli
Program'ın açıklanmasının ardından Türkiye'ye
aktardığı kaynak tutarını devam eden 17 milyar
dolarlık programa 18 milyar dolar daha ilave
ederek 35 milyar dolara yükseltme kararı aldı-
ğını anımsatan Şimşek, Türkiye'ye yönelik Ülke
İşbirliği Çerçevesi Programı'nın da bir süre önce
Bankanın İcra Direktörleri Kurulunda görüşü-
lerek yürürlüğe girdiğini bildirdi. Bankadan
sağlanacak yeni finansmana ilişkin de bilgi
veren Şimşek, "Dünya Bankası, 6 Şubat dep-
remlerinden etkilenen küçük sanayi sitelerinin
yeniden inşası ve bölgedeki işletmelerin faali-
yetlerinin devamı için kullanılacak 600 milyon
dolarlık krediyi onayladı. Bu kredi, uygulaması
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından ger-
çekleştirilecek Türkiye Küçük Sanayi Siteleri-
nin Yeniden İmarı ve Bölgesel Ekonomik İyileş-
me Projesi'nin finansmanında kullanılacak."
diye konuştu. 

Şimşek, bu kredinin, depremin ardından afet
bölgesi olarak kabul edilen yerlerde Sanayi ve
Teknoloji Bakanlığı tarafından afetlere daya-
nıklı ve düşük emisyonlu küçük sanayi siteleri
inşa edilerek bölgedeki mikro, küçük ve orta öl-
çeklı̇ işletmelerin faaliyetlerinin devamlılığının
ve sürdürülebilirliğinin sağlanması için kullanı-
lacağını söyledi. Dünya Bankası ile sürdürdük-
leri işbirliğinin önemine işaret eden Şimşek,
"Bu krediyle birlikte ülkemiz için 2024 yılı
içinde Dünya Bankası tarafından onaylanan fi-
nansman tutarı 3,7 milyar dolara yaklaşmıştır.
Ayrıca, depremlerden etkilenen illere yönelik
projeler için bugüne kadar Dünya Bankası tara-
fından onaylanan finansman tutarı ise yaklaşık
2 milyar dolara ulaştı. Bu finansman, Dünya
Bankasının ülkemize ve ekonomi programımıza
duyduğu güvenin de göstergesidir." dedi. (AA)

Akçam: Ankara’da 
250 apart kapanacak

SS
ektöre öncü teknolojileri ve insan odaklı ça-
lışma anlayışıyla hareket eden Başkent
EDAŞ, Ankara’da kesintisiz elektrik dağı-

tımı kapsamında 2024 yılının ilk 6 ayında bakım,
onarım ve yatırım hizmetlerini hız kesmeden sür-
dürdü. 

Elektrik dağıtımını dijitalleşme odaklı projeler ve
yatırımlar ile gerçekleştiren Başkent EDAŞ, Anka-
ra’da yılın ilk 6 ayında müşteri ve çözüm odaklı yak-
laşımı sayesinde başarılı çalışmalara imza attı.
Başkent EDAŞ, Ankara’da hizmet verdiği 21 bin 532
trafo ve 67 bin 305 kilometre hat uzunluğunda sürdü-
rülebilir ve kesintisiz enerji sağlanabilmesi amacıyla
bakım, yenileme ve yatırım çalışmalarını sürdürdü.
Daha aydınlık bir Ankara için Beypazarı, Nallıhan,
Elmadağ, Çankaya, Altındağ, Polatlı, Gölbaşı, Şeref-
likoçhisar, Etimesgut, Bala, Haymana, Ayaş, Güdül,
Kızılcahamam, Çamlıdere, Kazan, Sincan, Çubuk,
Akyurt, Kalecik, Pursaklar’ da 5 bin 366 aydınlatma
armatürünün bakımını gerçekleştiren Başkent EDAŞ
ekipleri, bölgede 227 pano ile 54 trafo ve 480 dağıtım
merkezini de elden geçirdi. Ayrıca kentte 3 bin 22 ki-
lometrelik hattın bakımı tamamlandı.

Başkent EDAŞ, sektörün değişen dinamikle-
rine odaklanarak faaliyetlerini insan, çözüm ve ino-
vasyon odağında sürdürmeye devam ediyor. 

Ankara’da hizmet verdiği 3 milyondan fazla
müşterisine daha iyi hizmet vermek amacıyla top-
lam 180 kilometrelik yeni kablo döşeyen Başkent
EDAŞ ekipleri, kentte 629 yeni aydınlatma arma-
türünün montajını da tamamladı. Ayrıca yeni 94
elektrik panosu ile 24 trafo montajı da tamamlandı.

Söz konusu bakım, onarım ve yatırım rakamları
ile Başkent EDAŞ 2024 yılının ilk6 ayında koymuş
olduğu hedefleri başarıyla gerçekleştirdi. Müşteri
odaklı yaklaşımla 7/24 hizmet sunan Başkent EDAŞ,
www.baskentedas.com.tr, Başkent 186 Mobil Uygu-
laması, 0(312) 186 00 00 numaralı WhatsApp İhbar
Hattı ve 186 numaralı Müşteri Hattı’ndan tüm müş-
terilerinin soru ve sorunlarını dinleyerek çözüm bul-
maya devam ediyor. 

Enerjisa Dağıtım Şirketleri’nin Toroslar EDAŞ
ve Ayedaş ile birlikte elektrik dağıtımındaki 3 şir-
ketinden biri olan Başkent EDAŞ, Ankara, Çankırı,
Kırıkkale, Bartın, Kastamonu, Zonguldak ve Ka-
rabük illerinde faaliyetlerini sürdürüyor. Başkent
EDAŞ’ın Ankara’da bakım ve yatırım çalışmaları
hız kesmeden sürecek. (Haber Merkezi)

Başkent EDAŞ 
Ankara’yı aydınlattı

TÜBİTAK’ın 
burs miktarları artırıldı

“Finansman tutarı
3,7 milyar dolara ulaştı”

TT
arım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Ayaş'ta Ba-
kanlığının desteklerinden yararlanan bir hayvancılık
işletmesini ziyaret ederek, çalışmaları hakkında bilgi

aldı. Burada değerlendirmede bulunan Yumaklı, bu işletme-
nin, Resmi Gazete'de yayımlanan yeni hayvancılık destekle-
rinin yansımasını hissedecek işletmelerden biri olduğuna
işaret etti.

Daha önce hayvancılık yol haritasını açıkladıklarını anım-
satan Yumaklı, “Geçtiğimiz cuma günü itibarıyla da bu hay-
vancılık yol haritasının en önemli kalemlerinden birisi olan yeni
dönem destekleme programımızı da açıkladık. Temel destekler
ve ürün geliştirme desteği alanlarında iki başlıkta bu destekleri
topladık. Birbirinden kopuk destekleri de birleştirmiş olduk."
diye konuştu. Yumaklı, bu desteklerin, büyük ve küçükbaş hay-
vancılık ile arıcılık ve ipek böcekçiliği başlıklarında verileceğine
işaret ederek, ürün geliştirme alanında da çiğ süt, karkas et ve
tiftik üretimi destekleri sağlanacağını anlattı. Yeni dönemde ve-
rimlilik kriterlerinin uygulanması halinde üreticilerin çok daha
fazla destek almasını, verimli ve kaliteli bir üretimin gerçekleş-
mesini sağlamayı amaçladıklarını bildiren Yumaklı, sözlerini
şöyle sürdürdü: "İlk defa üç yıl boyunca üreticilerimizin artık
hangi destekleri alabileceklerini gösterir, yeni destekleme pa-
ketini açıklamış olduk. Bu pakette özellikle hastalıklarla müca-
dele başlığı, verimli üretim yapılabilmesiyle ilgili başlıkları
koymuş olduk. Eğer bir işletme hayvanlarını soy kütüğüne kay-
detmişse, buradaki üretimi yerli spermayla yapmışsa, üretmiş
olduğu sütü verimlilik kriterlerine göre üretmişse bütün bun-

larda ilave destekler alacak. Yine gençlerin ve kadınların ilave
desteklerle bu üretimin içerisinde kalmalarını ve bir önceki des-
teklerle kıyaslandığında neredeyse 4 katına yakın hatta kimi
zaman 4 katını da aşan oranlarda destekleneceğini söylemek is-
tiyorum. Her bir destek için verimlilik kriterinin son derece
önemli olduğunu ve hayvansal üretim sektöründe de bunu
amaçladığımızı belirtmek istiyorum.”

“TARIMSAL ÜRETİM KONUSUNDA DA
GÜÇLÜ BİR ÜLKE OLMAK İSTİYORUZ”

Yumaklı, ari işletme olma konusunda yeterliklere sahip
işletmelerin de ilave destekler alacağın belirterek, "Verimli
üretim yapan gençlerin ve kadınların üç yıl boyunca hangi
destekleri alacakları konusunda hiçbir tereddüt yaşamaya-
cakları bir sistemi hayata geçirmiş olacağız." ifadesini kul-
landı. Bitkisel ve hayvansal üretim ile su ürünlerinde üretim
planlamasının önemine işaret eden Yumaklı, bitkisel üretim
planlamasının eylül itibarıyla yeni ziraat döneminde faaliyete
geçmiş olacağını aktardı.  (AA)

“Hayvancılık desteğinde hiçbir tereddüt 
yaşanmayacak bir sistemi hayata geçiriyoruz”

SS
anayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih
Kacır, “Türkiye'yi dünyada en üst sıralara ta-
şıyacak, bu ülkenin aydınlık geleceğini inşa

edecek araştırmacı insan kaynağımıza yönelik des-
teklerimizi sürdüreceğiz.” ifadesini kullandı.

TÜBİTAK'ın araştırmacı, bilim insanları ve öğ-
rencilere sunduğu burs miktarlarında artışa gidildi.
Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, TÜBİTAK
Araştırma Destek Programları Başkanlığı (ARDEB),
Bilim İnsanları Destekleme Programı Başkanlığı
(BİDEB) ile Genel Teknoloji ve Yenilik Destek Prog-
ramları Başkanlığı (TEYDEB) tarafından desteklenen
projelerde, öğrencilere yapılan burs ödemelerinin
aylık üst limitlerinde artışa gidildi.

Buna göre, ön lisans veya lisans öğrencilerine ve-
rilen burs miktarı 4 bin liradan 4 bin 800 liraya yük-
seltildi. Yüksek lisans öğrencilerine verilen burs
miktarı 13 bin 500 liradan 16 bin 500 liraya, doktora
öğrencilerinin aldığı burs miktarı da 20 bin liradan
24 bin liraya çıkarıldı. Doktora sonrası araştırmacılara
verilen burs miktarı ise 27 bin lira iken 32 bin lira ola-
rak güncellendi. 

Bu arada, BİDEB 2250 Lisansüstü Bursları Per-
formans Programı'nda yer alan performans kriterle-
rine göre başvuru yapmaları durumunda, doktora
öğrencileri 8 bin 700 liraya ve doktora sonrası araş-
tırmacılar da 10 bin 500 liraya kadar performans öde-
mesi alabilecek. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet
Fatih Kacır da sosyal medya hesabından konuya iliş-
kin paylaşımda bulunarak, "Bilim insanlarımıza,
araştırmacılarımıza ve öğrencilerimize sunduğumuz
TÜBİTAK burslarını artırdık. Türkiye'yi dünyada en
üst sıralara taşıyacak, bu ülkenin aydınlık geleceğini
inşa edecek araştırmacı insan kaynağımıza yönelik
desteklerimizi sürdüreceğiz. Milli Teknoloji Hamlesi
hedeflerimizi yetişmiş insan kaynağımızla gerçekleş-
tireceğiz." ifadelerini kullandı.                            (AA)

CC
umhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, Türkiye
Uluslararası Doğrudan Yatırım Stratejisi
kapsamında, ülkenin küresel sermaye akım-

larından aldığı payı nitelikli yatırımlarla artırmayı ve
2028 yılı itibarıyla yüzde 1,5'e çıkarmayı hedefle-
diklerini bildirdi. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet
Yılmaz, sosyal medya hesabından yaptığı açıkla-
mada, doğrudan uluslararası yatırımlar yoluyla üre-
tim ve ihracatı artırarak cari fazla odaklı kalkınma
hedefleri için reform çalışmalarını aralıksız sürdür-
düklerini belirtti.

Türkiye'nin 2024-2028 dönemini kapsayan
Uluslararası Doğrudan Yatırım Stratejisi yayım-
landı. Bu kapsamda önemli bir vizyon olan Türkiye
Uluslararası Doğrudan Yatırım Stratejisi ile ilgili
Cumhurbaşkanlığı Genelgesi'nin, Resmi Gazete'de
yayımlanarak yürürlüğe girdiğini hatırlatan Yıl-
maz, şunları kaydetti: "Strateji, küresel ekonomik
coğrafyanın yeniden şekillendiği bir dönemde ül-
kemizi dünyanın önde gelen yatırım, üretim ve ih-
racat merkezine dönüştürmenin yol haritasını
oluşturmaktadır. Ülkemizin uzun vadeli kalkınma
hedeflerine hizmet edecek olan stratejiyle yüksek
katma değerli, yeşil ve dijital dönüşümü destekle-
yen, yüksek teknolojiye dayalı ve kaliteli istihdam
sağlayan nitelikli yatırımları ülkemize daha fazla
çekeceğiz. Böylece cari açığın azaltılmasını ve sağ-
lıklı, sürdürülebilir kaynaklardan finanse edilmesini
sağlayacağız.”

Cevdet Yılmaz, Türkiye için nitelikli yatırım
alanlarını "İklim Dostu Yatırımlar", "Dijital Yatırım-
lar", "Küresel Tedarik Zinciri Odaklı Yatırımlar",
"Bilgi Yoğun Yatırımlar", "Nitelikli İstihdam Sağla-
yan Yatırımlar", "Katma Değerli Hizmet Yatırım-
ları", "Nitelikli Finansal Yatırımlar" ve "Bölgesel
Kalkınmayı Destekleyen Yatırımlar" olmak üzere 8
başlıkta belirlediklerini aktardı. (AA)

“Sermayeden alınan payı

yüzde 1,5’e çıkaracağız”

“Ayçiçeğinde üretimi artırmak zorundayız”

TT
BMM Genel Kurulu’nda İYİ Parti’nin ayçiçeği üreti-
cisinin sorunlarıyla ilgili grup önerisi üzerinde söz alan
İYİ Parti Tekirdağ Milletvekili Selcan Taşçı Hamşı-

oğlu, "Ayçiçeğinde üretimi artırmak, çiftçiyi üretime teşvik
etmek zorundayız. Çiftçiye, kazancının maliyetinin altında kal-
mayacağının garantisini vermek zorundayız" dedi. 

CHP Tekirdağ Milletvekili İlhami Özcan Aygun da, "AKP
yine çiftçiyi değil ithalat lobilerini destekledi. Sonuç daha çok
ithalat daha çok dışa bağlılık daha çok yabancı çiftçiyi destek-
lemek. Sonuç çok pahalı ayçiçek yağıdır" diye konuştu. 

TBMM Genel Kurulu'nda siyasi partilerin grup önerileri
görüşülüyor. İYİ Parti’nin ayçiçeği üreticinin sorunlarıyla ilgili
grup önerisi görüşüldü. Önerinin gerekçesi üzerine konuşan İYİ
Parti Tekirdağ Milletvekili Taşçı Hamşıoğlu, "Ayçiçeğinde üre-
timi artırmak, çiftçiyi üretime teşvik etmek zorundayız. Çiftçiye
ayçiçek ürettiğinde keza aslında ayçiçeği gibi buğdayda da diğer
stratejik ürünlerde de bunları ürettiğinde kazancının maliyetinin
altında kalmayacağının garantisini vermek zorundayız. Alım fi-
yatlarını hesaplarken mazota gelen zammı da gübreye gelen
zammı da tarım ilaçlarına gelen zammı da enflasyonu da hesap
etmek zorundayız. Hasadın başladığı Çukurova'da brüt kilo-
gram fiyatına açıklanan fiyat 15 lira 30 kuruş, zam oranı yüzde
24. Peki mazotun zam oranı ne? Yüzde 78,5. Gübrenin yüzde
51, tarım ilacının yüzde 58" dedi. DEM Parti Grubu adına söz
alan Hakkari Milletvekili Öznur Bartin, "Son yıllarda AKP'nin
neoliberal tarım politikaları nedeniyle tarım girdilerinde ciddi
fiyat artışları yaşanmıştır. 2023-2024 yılları arasında mazot fi-
yatları yüzde 105, gübre fiyatları yüzde 29,4 ile yüzde 56,4 ara-
sında, ilaç fiyatları ise yüzde 66 oranında artış göstermiştir. Bu
artışlar çiftçilerin üretim maliyetlerini büyük ölçüde artırmış ve
tarım faaliyetlerinin sürdürülebilirliğini adeta imkansız hale ge-

tirmiştir" diye konuştu.

“AKP ÇİFTÇİYİ DEĞİL
İTHALAT LOBİLERİNİ DESTEKLEDİ”

CHP Tekirdağ Milletvekili İlhami Özcan Aygun ise, "2022
yılında çayır tırtılı istilası ardından üst üste gelen kuraklıkla be-
raber üreticimiz perişan oldu. Rekolte yüzde 42 civarında
düştü. Geçen yıl aşırı kuraklık sebebiyle Trakya'nın afet bölgesi
olması için kuraklık önergesi verdik ama bir türlü anlatamadık.
AKP yine çiftçiyi değil ithalat lobilerini destekledi. Sonuç daha
çok ithalat daha çok dışa bağlılık daha çok yabancı çiftçiyi des-
teklemek. Sonuç çok pahalı ayçiçek yağıdır" dedi. Görüşme-
lerin tamamlanmasının ardından İYİ Parti'nin grup önerisi AKP
ve MHP'li milletvekillerinin oylarıyla reddedildi.

(Haber Merkezi)

Tarım ve Orman Bakanı Yumaklı, “Verimli
üretim yapan gençlerin ve kadınların üç yıl 

boyunca hangi destekleri alacakları konusunda
hiçbir tereddüt yaşamayacakları bir sistemi 

hayata geçiriyoruz.” dedi.



Deniz ve havuz sularının göz alerjisine neden olabi-
leceğini belirten Göz Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı
Op. Dr. Murat Şahin, “Yaz tatilinde gözler sıklıkla

deniz ve havuz ile doğrudan temas halinde oluyor. Deniz
suyu gözde kuruluk, kızarıklık, yanma ve batma gibi alerjik
reaksiyonlara sebep olabilir. Havuzlarda da klor oranı nor-
malden çok olursa irritasyon meydana gelerek kızarma ve
yanmaya neden olur” dedi.

Göz Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Murat
Şahin, göz alerjisi konusunda açıklamalarda bulundu. Göz
alerjisinin, gözlerin çeşitli alerjenlere karşı aşırı duyarlılık
göstermesi sonucu ortaya çıkan bir rahatsızlık olduğunu
söyleyen Op. Dr. Şahin, “Polenler, hayvan tüyleri, toz akar-
ları, hijyen eksikliği, makyaj ve çevresel faktörler göz aler-
jisine neden olur” diye konuştu.

Deniz ve havuz sularının göz alerjisine neden olabile-
ceğine değinen Op. Dr. Şahin, “Yaz tatilinde gözler sıklıkla
deniz ve havuz ile doğrudan temas halinde oluyor. Deniz
suyu gözde kuruluk, kızarıklık, yanma ve batma gibi alerjik
reaksiyonlara sebep olabilir. Havuzlarda da klor oranı çok

olursa irritasyon meydana gelerek kızarma ve yanmaya
neden olur” şeklinde konuştu.

hEr YAŞ GrUBUNDA OrTAYA çIKABİLİr

Göz alerjisinin kimlerde daha sık görüldüğünü belirten
Op. Dr. Şahin, “Göz alerjisi çocuk ve genç hasta yaş gru-
bunda daha sık görülmekle birlikte her yaş grubunda ortaya
çıkabilir. Genellikle iki gözü aynı anda etkilemektedir. Aler-
jik nezle ile birlikte görülür” dedi.

GöZLErDE KAŞINTI OLABİLİr

Göz alerjisinin belirtilerinden bahseden Op. Dr. Şahin,
“Gözlerde kaşıntı, sulanma ve kızarıklık, bir veya iki gözde
de yanma ve batma hissi, göz kapaklarında şişlik, ciltte ku-
ruluk, aşırı gözyaşı, Işığa karşı duyarlılık, gözlerde kir veya
kum varmış gibi hissetmek gibi belirtileri vardır” ifadelerini
kullandı.

FİZİKSEL MUAYANE İLE TANI KONUr
Tanı konma sürecini aktaran Op. Dr. Şahin, “Göz

doktorları tarafından semptomların değerlendirilmesinden

sonra yapılan fiziksel muayene ile tanı konulabilir. Muayene
sırasında doktorlar biyomikroskop ile gözleri inceleyerek
alerjik belirtileri inceler ve tanı koyar” dedi.

Yaz ve bahar aylarına dikkat edilmesi gerekildiğine dik-
kat çeken Op. Dr. Şahin, “Yazın güneş ve polenlerin etkisi
daha yüksek olduğu için göz alerjileri sıklıkla karşımıza
çıkar. Aynı sıklık bahar ayları içinde söz konusudur. Alerjik
bünyelerde yaz alerjisini ve bahar alerjisini görebiliriz” diye
konuştu.

GöZ DAMLALArI ALErJİYE İYİ GELİYOr
Göz alerjisine iyi gelen yöntemlere değinen Op. Dr.

Şahin, “Semptomları hafifletebilecek en etkili yöntemlerden
biri göz damlaları olarak kabul edilir. Göz damlaları dışında
yapay gözyaşı, alerji aşıları, kortikosteroidlerle birlikte doğal
olarak ılık su, göze çay kompresi de göz alerjisine iyi gelen
yöntemler arasında sayılabilir” dedi.                       (DHA)
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Denizim Çankaya 3122851307
Çiğdem Çankaya 3122860385
Bahçelievler Çankaya 3122131284
Kübra Yenimahalle 3123461565
Yurtseven Sami Yenimahalle 3123460004
Tuzluçayır Ocak Mamak 3123657070
Nefise Mamak 3123681000
Yeni Gamze Mamak 3123723800
Beste Çankaya 3124481778
Flora Çankaya 3124300161
Nursu Altındağ 3123194175
Güniz Keçiören 3123210090
İlkbahar Keçiören 3123316088
Kehribar Altındağ 3123384323
Sağlık Altındağ 3123752017
Ünal Keçiören 3123576172
Şeyda Keçiören 3126662030
Kafkaslar Keçiören 3123291315
Cem Keçiören 3123821277
Saydan Çankaya 3124830600
Gündoğan Çankaya 3124906215
Gökçe Ayaş 3127121159
Nur Akyurt 3128440014
Vereseli Temelli Sincan 3126451163

1923 Çankaya 3129995404
Lotus Angora Çankaya 3122363696
Atasun Batıkent 3123385807
Merkez Beypazarı 3127622542
Şenbaba Bala 3128761555
Vitamin Çubuk 3128382226
Serpilin Etimesgut 5441607757
Melek Etimesgut 3122260003
Melike Etimesgut 3122280038
Şule Delen Etimesgut 3122607592
Şirintepe Elmadağ 3123918280
Özer Gölbaşı 3124846654
Sağlık Haymana 3126582267
Sağlık Kalecik 3128571110
Vereseli Kadir Kızılcahamam 3127366464
Neslihan Kahramankazan 3128142980
Murat Nallıhan 3127854679
Kerimoğlu Polatlı 3126242465
Mimar Sinan Pursaklar 3125273003
Sincan Yağız Sincan 3122637557
Mehtap Sincan 3122769988
Yenikent Berk Sincan 3122770289
Törekent Deva Sincan 3122675140
Erdem Şereflikoçhisar 3126878368

Eczane Adı İlçe Telefon

Meteoroloji Genel Müdürlüğü hava Tahmin Uzmanı Fevzi Burak Tekin, “Bahsedildiği üzere ülkemizde bu hafta boyunca kavurucu
sıcaklar ya da çöl sıcakları tahmin etmiyoruz. Sıcak hava dalgası beklentimiz söz konusu değil. Aksine ülkemizin iç

kesimlerinde Karadeniz Bölgesi'nde ve Doğu Anadolu bölge genelinde hava sıcaklığı mevsim normalleri altında seyredecek” dedi.

Yurtta bu hafta aşırı sıcak hava beklenmiyor

Bakanlığımız Hizmetinde Kullanılan Zırhlı ve Diğer Taşıtlar İçin Lastik mal alımı 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almakta-
dır:
İKN :2024/956355 
1-İdarenin
a) Adı :DESTEK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DIŞİŞLERİ

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi :DR.SADIK AHMET CAD. 8 06520 BALGAT ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3122921368 - 3122922704
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :Bakanlığımız Hizmetinde Kullanılan Zırhlı ve Diğer Taşıtlar İçin

Lastik
b) Niteliği, türü ve miktarı :30 adet kışlık jantsız ve 3 adet yazlık jantlı lastik olmak üzere

toplam 33 adet lastik alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer :T.C. Dışişleri Bakanlığı, Dr. Sadık Ahmet Cad. 8; 06100

Balgat/Ankara adresine teslim edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşme imzalanmasına müteakip 60 gün içerisinde lastiklerin

tesliminin yapılması gerekmektedir.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmeye müteakip (izleyen) 1 iş günü içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati :21.08.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Bakanlık Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2067594

BAKANLIĞIMIZ HİZMETİNDE KULLANILAN ZIRHLI VE DİĞER TAŞITLAR İÇİN LASTİK
DESTEK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Meteoroloji Genel Müdürlüğünce, hafta boyunca
ülkede çöl sıcakları tahmin edilmediği, sıcak
hava dalgası beklentisinin söz konusu olmadığı

vurgulandı. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan-
lığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü Hava Tahmin Uzmanı
Fevzi Burak Tekin, haftanın hava tahminine ilişkin değer-
lendirmelerde bulundu.

Tekin, bu hafta, geçen haftaya nazaran daha dar
alanda yağışların görüleceğini, ülkenin kuzey kesimle-
rinde sağanak ve yer yer gök gürültülü sağanakların gö-
rülmesinin mümkün olduğunu belirtti.

Bugün, Marmara, Batı Karadeniz, Samsun dışında
Orta ve Doğu Karadeniz'in kıyı kesimlerinde yağışların
etkili olacağını kaydeden Tekin, "Çarşamba günü Orta
Karadeniz'in kıyı kesimleri ve Doğu Karadeniz'de yağış-
lar görülecek. Çarşamba günü özellikle Trabzon, Rize ve
Artvin'in kıyı kesimlerinde yağışların kuvvetli olmasını
tahmin etmekteyiz. Perşembe, cuma günleri de ülkemizin
kuzeydoğu kesimlerinde yağışları görmek mümkün ola-
cak." dedi.

Üç BÜYÜK İLİN hAvA TAhMİNİ
Tekin, İstanbul'da bugün sabah saatlerinde başlaması

beklenen yağışın gün boyu aralıklarla devam edeceğini,
hava sıcaklığının önümüzdeki 3 gün 30-31 derece ara-
sında olacağını bildirdi.

Önümüzdeki 3 gün boyunca Ankara'da hava sıcaklı-
ğının 29-32 derece arasında değişeceğini belirten Tekin,
İzmir'de ise yağış beklenmediğini, sıcaklığın 36-38 derece
olacağının tahmin edildiğini, rüzgarın kuzeyden kuvvetli
eseceğini vurguladı. Tekin, rüzgarın bugün Marmara'nın
güneybatısı, Kuzey Ege, Batı ve Orta Karadeniz'de, çar-
şamba ise Marmara'nın güneybatısı ve Kuzey Ege'de
kuzey yönlerden kuvvetli eseceğinin tahmin edildiğini
söyledi. Fevzi Burak Tekin, Ege Denizi'nde, deniz suyu
sıcaklığının 27-29 derece, Akdeniz'de ise 29-31 derece
arasında olacağını belirtti.

“çöL SIcAKLArI TAhMİN ETMİYOrUZ”
Tekin, eyyam-ı bahur sıcakları geleceğine dair iddia-

lara ilişkin şunları söyledi: "Türk kültüründe hava tahmi-
niyle ilgili vatandaşlarımızın kullandığı bazı kelimeler
var, uzun yıllar gözleme dayalı cemre düşmesi, kırkikindi
yağışları ya da pastırma sıcakları gibi. Eyyam-ı bahur da
günümüzde çöl sıcakları, Afrika sıcakları olarak adlandı-
rılıyor. Fakat bahsedildiği üzere ülkemizde bu hafta bo-
yunca kavurucu sıcaklar ya da çöl sıcakları tahmin
etmiyoruz. Sıcak hava dalgası beklentimiz söz konusu
değil. Aksine ülkemizin iç kesimlerinde Karadeniz Böl-

gesi'nde ve Doğu Anadolu'da bölge genelinde hava sıcak-
lığı mevsim normalleri altında seyredecek. Batı kesimle-
rinde ve güney kesimlerde yer yer mevsim normalleri
üzerinde olacak."

Tekin, hava sıcaklığının Doğu Akdeniz'in kıyı ke-
simlerinde, Güneydoğu Anadolu'da Diyarbakır, Şanlı-
urfa, Mardin, Gaziantep, Adana çevrelerinde yer yer 40
dereceyi aşabileceğini, fakat mevsim normallerinin üze-
rinde artış beklenmediğini ifade ederek, "Hava sıcaklığı
ülke genelinde mevsim normallerinin altında olacak."
diye konuştu.                                                             (AA)

Ambulanslara olay yerine ve sağlık kuruluşla-
rına hızla ulaşması için geçiş üstünlüğü sağ-
layan "fermuar sistemi", acil durumdaki

hastaların yaşama tutunma şansını artırıyor. Acil va-
kalara yetişebilmek için 112 Acil Sağlık İstasyo-
nu'ndan 90 saniyede çıkan ambulanslar, emniyet
şeridi yer almayan ve ikiden fazla şeritli olan yol-
larda, sağdaki araçların yolun sağına, soldakilerin ise
soluna yanaşarak ambulansın orta kısımdan geçişine
imkan tanıyan "fermuar sistemi" sayesinde acil has-
talara daha hızlı ulaşıyor.

Trafikte yol vermeyen veya yolu uygun şekilde
açmayan sürücüler nedeniyle vakalara ulaşmakta zor-
luk çeken ambulanslar, fermuar sistemi ile bir dakika
daha hızlı varabilecekleri acil hastaların yaşama şan-
sını yüzde 10 oranında yükseltiyor.

Ankara İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde Esen-
boğa Havalimanı'nın 112 Acil Sağlık İstasyonu'nda
paramedik olarak görev yapan Seyit Asker, mesleğini
20 yıldır severek yaptığını söyledi.

Sağlık hizmetlerinin etkinliğini artırması ama-
cıyla paramediklerin hem hasta bakımını hem de am-
bulansın sürüşünü yöneterek acil durumlarda zaman
kazandırdığını aktaran Asker, 112 komuta kontrol
merkezinden verilen bir çağrıya 90 saniye içerisinde
çıkış yaptıklarını belirtti. Dünya genelinde uygulanan
fermuar sisteminin Türkiye'ye entegre etme çalışma-
larının sürdüğünü ifade eden Asker, "Bu sayede daha
hızlı yol alabiliyoruz. Bizim için kritik saatler olan
ilk 10 dakika vakaya ulaşma süresinde hastalara daha
çabuk ulaşabiliyoruz. Bu sayede vatandaşın yaşama
tutunma şansını artırıyoruz." dedi.

“Bİr DAKİKA BİZİM İçİN çOK KrİTİK
vE hASTA İçİN DE çOK öNEMLİDİr”
Türkiye'de fermuar sisteminin giderek yaygın-

laştığını anlatan Asker, halen sisteminin yüzde 100
oturmadığına dikkati çekti. Sağlık Bakanlığınca
fermuar sisteminin yaygınlaştırılması için çeşitli
kampanyaların sürdüğünü dile getiren Asker, söz-
lerine şöyle devam etti: "Fermuar sistemi olma-
saydı vakalara haliyle daha geç ulaşabilirdik. Acil
sağlık hizmetlerinde biliyorsunuz hastaya ulaşmada
ilk müdahaleyi başlatmada kritik 10 dakika çok
önemli. Kalbi duran bir hasta olduğunda bir an
önce kalbinin atması için elektroşok gibi müdaha-
lelerin yapılması gerekiyor. Hastaya her geç ulaştı-
ğınız bir dakika, hastanın yaşam şansından yüzde
10 oranında çalmak demektir. Dolayısıyla vakaya
bir dakika erken gitmek hastayı yüzde 10 oranında
daha fazla hayatta tutabilmek demektir. Dolayısıyla
her bir dakika bizim için çok kritik ve hasta için de
çok önemlidir. Vakalara daha hızlı ulaşmamızı, tra-
fikte duyarlı olan sürücülerin uygun teknik olan fer-
muar sistemi ile yol açması sağlıyor."            (AA)

Ambulanslara yol açan
"fermuar sistemi"ne

duyarlı olunması çağrısı

“Havuzdaki klor fazlalığı göz alerjisine yol açabilir”

Dünyada yaklaşık 466 milyon kişinin yaşadığı
işitme kaybı hastalığı, depresyon, sosyal izolas-
yon gibi pek çok sorunun yanı sıra rehabilite

edilmediğinde demans riskini arttırıyor. Odyololoji Bö-
lümü Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Serpil Çapar, ileri derece
işitme kaybının demans riskini 5 kat arttırdığını gösteren
çalışmalar olduğuna dikkat çekerek, işitme cihazı kul-
lanılmasının çok önemli olduğunu belirtti.

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) raporlarına göre, dünya
nüfusunun yüzde 5’inden fazlası, yani yaklaşık 466 mil-
yon kişi işitme kaybı ile mücadele ediyor. Bu hastaların
yaklaşık 432 milyonunu yetişkinler oluşturuyor. Dün-
yada işitme sorunlarının en yoğun karşılaşılan sağlık
problemlerinden biri olduğunu belirten Bahçeşehir Üni-
versitesi Odyoloji Bölümü Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ser-
pil Çapar, uluslararası kuruluşların tahminlerine göre
2050 yılında 2 buçuk milyar insanın işitme kaybı sorunu
yaşayacağını belirtti. İşitme kaybından etkilenen en
büyük kesimin 65 yaş üstü grup olduğuna dikkat çeken
Dr. Serpil Çapar, “İnsan ömrünün uzaması ve yaş orta-
lamasının artmasıyla işitme kaybından etkilenme oranı-
nın da artmasını bekliyoruz. İşitme kaybı tek başına bir

sorun olarak kalmayacak, farklı sağlık problemlerine de
sebep olacak. Verilere göre, 65 yaş ve üstündeki insan-
ların üçte ikisinde presbiakuzi adını verdiğimiz işitme
kaybı yaşanır. İşitme kaybı yaşayan insanlarda, uzun va-
dede, konuşmayı ayırt etme problemleri, sosyal izolas-
yon, depresyon ve bilişsel gerileme gibi olumsuzluklar
da gelişir” dedi.

İŞİTME KAYBININ
BİLİŞSEL BOZULMA İLE İLİŞKİLİ

Yaşanan sorunların ilerlemesiyle, işitme kaybı ve be-
raberinde gelişen bilişsel bozukluk olan kişilerde daha
sonraki aşamada, kelime bulma problemleri, tekrarlama,
konuşma başlatma ve sürdürme sorunları yaşandığına
değinen Dr. Çapar, sürecin demansa evrilebileceğini be-
lirterek, şunları bildirdi: “İşitme kaybı ile bilişsel bozuk-
luk arasındaki ilişki birçok çalışmanın konusu olmuş ve
hafif veya orta dereceli işitme kayıplarının bile sözel bel-
lekte zayıf performansla ilişkili olduğu gösterilmiştir.
Yapılan epidemiyolojik çalışmalar işitme kaybının bi-
lişsel bozulma ile ilişkili olduğunu, yeni başlayan de-
mans ile ilişkilendirilebileceğini gösteriyor.”       (DHA)

İşitme kaybı demans riskini 5 kat arttırıyor
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Olimpiyat tarihimize baktığımızda ilk madalya al-
dığımız 1936 Berlin’den 1984 Los Angeles’e kadar ka-
zandığımız 42 madalyadan sadece 1’i güreş dışındaydı.
O da atletizmde 3 adım atlamada Ruhi Sarıalp’in aldığı
bronzla geldi. 1984 Los Angeles’te boks da işin içine
girdi. 1988 Seul’da halter; Naim Süleymanoğlu dünya
ve olimpiyat rekorlarıyla süslediği altın madalyasıyla
listeye müthiş bir giriş yaptı. 1992 Barcelona’da Judo,
hem de ilk defa bir kadın sporcumuz Hülya Şenyurt’un
kazandırdığı madalya ile 5.branş oldu. Farklı bir branş
için tam 3 olimpiyat bekledik. 2000 Sidney’de ilk kez
olimpik olan tekvando, yine bir kadın sporcumuz Ha-
mide Tosun ile madalya kazananlar arasına girdi. 

Başka branşların ilk 6’ya katılması için bu kez tam
4 olimpiyatın geçmesini gerekti. Hatta pandemi nede-
niyle 2021’e ertelenen 2020 Tokyo’nun seyircisiz ol-
ması bile 3 farklı branşın daha devreye girmesini
engelleyemedi. Okçuluk, cimnastik ve ilk kez olimpi-
yata alınan karate de madalyalılar listesine adlarını yaz-
dırdılar. Hatta 2020 Tokyo; Buse Naz Çakıroğlu’nun
gümüşle olimpiyatta ilk madalya alan kadın boksör,
Busenaz Sürmeneli’nin de bu dalda altın kazanan ilk
sporcu olarak tarihe geçtiği bir turnuva oldu.

Aslında Tokyo olimpiyat oyunları, ülkemizin olim-
piyat tarihine damga vuran bu dalların dışında farklı
branşlara evrilmesinin başlangıcı oldu. Bunun diğer
dallara sıçraması için ilk defa birkaç olimpiyat geçme-
sini beklemek zorunda kalmayacağını sporcularımızın
Paris’teki performansları açıkça gösterdi.

İlk önce Tokyo’daki başarılarını sürdüren okçula-
rımız, hem 2024 Paris’te, hem de takım sporlarında ta-
rihteki ilk madalyamızı kazandırmayı başardı. Aslında
madalya renginin gümüş olmasını engelleyen faktör ise
oldukça ilginçti. Fransa ile yaptığımız yarı final karşı-
laşmasında setlerde 4-4 eşitlik olunca, takımlara 3’er
atışlık hak tanındı. Bunda da eşitlik (27-27) bozulma-
yınca sonucu okların merkeze yakınlığı baz alınma-
sıyla oluşan milimetrelik fark, Fransa’nın şansı oldu.
Ama 2. olan Fransızların merasim töreninde kendi bay-
raklarını Türk bayrağının altına alma hatası da ilahi
adaletin tecelli etmesi olarak değerlendirildi.

aTıcılıK madalyalı
10. branşımız oldu

Paris’te ilk gümüş madalyamız atıcılıktan geldi.
Böylece atıcılık da yıllardır katıldığı olimpiyatlarda ba-
şarısını “piştik de geldik” diyerek bu kez madalya ile
tescilleyen 10.branşımız oldu. Bu Türkiye’nin atıcılıkta
ve aynı zamanda olimpiyatlarda takım sporlarında da
aldığı ilk gümüş madalya olarak da tarihe geçti. As-
lında bir gün öncesi 10 metre havalı tabanca karma
takım elemelerinde 582 puanla olimpiyat rekorunu
egale ederek ilk sırada finale kalan Şevval İlayda Tar-
han ve Yusuf Dikeç ikilisi, madalyayı garanti etmişti.
Dün yapılan finalde de madalyanın rengi belli oldu.
Sırbistan’a 16-14 kaybeden milli atıcılarımız, son atışta
şansızlıklarının kurbanı olarak birinciliği rakiplerine
kaptırdılar. 

Tabi ki evrilme sadece atıcılıkla kalmayacak. Es-
krimde Nisanur Erbil ve kürekte Elis Özbay, branşla-
rında ülkemizi olimpiyatlarda temsil eden ilk Türk
kadın sporcular olmakla yetinmeyerek, performansla-
rıyla da gelecek için umut verdiler. 

21 yaşındaki milli eskrimci Erbil, olimpiyattaki ilk
deneyiminde şanssız kura çekmesine rağmen ABD’li
rakibini yenerek dikkatleri üzerine çekti. Ancak kadın-
lar bireysel kılıç çeyrek finale yükselme maçında
dünya 2 numarası Fransız Balzer’e yenilerek oyunlara
veda etti.

Geçen yıl kürekte U23 Dünya şampiyonluğunu
elde eden Elis Özbay, Paris 2024 Olimpiyat oyunla-
rında tek çifte repesaj yarışını 2.olarak olarak tamam-
layıp çeyrek finale yükselmişti. Milli kürekçimiz Elis,
serisini 6.sırada tamamlayıp yarı finale kalamadı ancak
sıralama yarışmalarına devam edecek. 

Bu branşlarla birlikte artık voleybol, yüzme ve yel-
ken branşlarında da tıpkı atıcılıkta olduğu gibi ama
pişme süreçlerini daha kısa sürede tamamlayarak, ma-
dalyalara ulaşmalarını umutla bekliyoruz.

Olimpiyatlarda artık
farklı branşlara evrildik

Klasik yay erkek milli Takımı, paris 2024 olimpiyat
oyunları’nın bronz madalya mücadelesinde

çin'i 6-2 yenerek olimpiyat oyunları 3'üncüsü oldu.

Klasik Yay Erkek Milli
Takımı bronz madalya kazandı

2024-2025 Tiyatro Sezonu Tanıtım Materyalleri Ofset Baskısı ve 25 İle Dağıtım İşi hizmet alımı
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup,
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN : 2024/970121
1-İdarenin
a) Adı : DEVLET TİYATROLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : ISTIKLAL CADDESI ÇIRMEN SOKAK II.EVKAF

APARTMANI 8 ULUS ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 5303009868 - 3123244829
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 2024-2025 Tiyatro Sezonu Tanıtım Materyalleri Ofset

Baskısı ve 25 İle Dağıtım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 16 Kalem Tanıtım Materyali Bastırılması ve Dağıtımı İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Teknik Şartname Ekinde Belirtilen Dağıtım Listesine Göre
İller
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 12(Onİki) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde

işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 27.08.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü İstiklal Cad.

Çirmen Sokak Vakıf Apt. Kat:2 İhale Salonu No:8
ULUS / ANKARA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Bu İhalede Kamu ve Özel Sektöre Yapılmış Olan Sözleşmeye Bağlı ve Bedel İçeren Basım İşlerinin
Tamamı Benzer İş Olarak Kabul Edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2069165
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paris 2024 Olimpiyat
Oyunları’nda okçuluk
branşında Mete Gazoz,

Ulaş Berkim Tümer, Muham-
med Abdullah Yıldırmış'tan
oluşan milli takım, Kolombi-
ya’yı 5-4 mağlup ederek çey-
rek finale yükselmişti. Çeyrek
finalde Tarundeep Rai, Ra-
mesh Pravin Jadhav ve Dhiraj
Bommadevara'dan oluşan Hin-
distan ile karşı karşıya gelen
ay-yıldızlılar, mücadeleden 6-
2’lik skorla galip ayrılarak
adını yarı finale yazdırdı. Yarı
finalde ev sahibi Fransa ile
karşılaşan milli takım, 5-4
kaybetti ve bronz madalya mü-
cadelesinde Çin ile karşılaştı.
Klasik Yay Erkek Milli Ta-
kımı, bronz madalya karşılaş-
masında Çin'i 6-2 yenerek
Olimpiyat Oyunları 3'üncüsü
oldu.

Öte yandan Klasik Yay
Erkek Milli Takımı, olimpiyat
geçmişimizde madalya kaza-
nan ilk takım olarak tarihe
geçti.                             (DHA)

İzmir'de 11-12 Haziran'da düzenlenen Spor
Toto U18 Türkiye Kulüpler Şampiyonası'nda
yüksek atlamada altın madalya kazanan Ka-

ramanlı lise öğrencisi 16 yaşındaki Görkem Arı-
kan, milli forma hedefine ulaşabilmek için
çalışmalarını sürdürüyor. Atletizme 11 yaşında
antrenörü Melihşah Katman'ın kendisini keşfet-
mesiyle başlayan ENKA Spor Kulübü sporcusu
Arıkan, 5 yılda katıldığı 46 müsabakada 38 altın,
2 gümüş ve 3 bronz madalya kazandı.

Son şampiyonada kendisine altın madalya ge-
tiren 1,96 metrelik derecesiyle Türkiye Olimpiyat
Hazırlık Merkezi (TOHM) barajını geçen 11’inci
sınıf öğrencisi Arıkan, bu başarısıyla milli formaya
bir adım daha yaklaştığını söyledi. Bu derecesini
turnuvadan bir gün önce kaybettiği dedesine ada-
dığını belirten Arıkan, "Dedeme çok bağlıydım.
Beni antrenmanlara getirip götürürdü. Maddi, man-
evi çok katkıları oldu. Yarış öncesi dedemi kaybet-
tim. 1,96'lık derecemi dedem için atladım. Başar-
mamı benden de çok istemişti. İstiklal Marşımızı
okutturduğumu görmesini çok isterdim." dedi.

"Spor benİm İçİn bİr yaşam bİçİmİ"
Arıkan, sporla hayatının değiştiğini ve hede-

finin her zaman ülkesini temsil etmek olduğunu
aktararak, "Spor benim için bir yaşam biçimi. Ha-
yatıma disiplin, öz güven ve cesaret kattı. Sporsuz
yaşadığım anlar kabus gibi geliyor. Kariyerim bo-
yunca 46 şampiyonaya katıldım ve 38 altın ma-
dalya kazandım. Öncelikli hedeflerim milli
formayı alarak Balkan ve dünya şampiyonasına
katılmak, daha sonra olimpiyatlarda ülkemizi,
milli formamızla gururla temsil etmek." diye ko-
nuştu.

Devletin spora verdiği desteklerden herkesin
yararlanması gerektiğini vurgulayan Arıkan, "Ben
aynı zamanda 'Sporcu Eğitim Merkezi' sporcusu-
yum. Devletimizin imkanları hayli fazla. Gerçek-
ten hiçbir sıkıntı yaşamıyoruz. Aileler çocuklarını
spora yönlendirmeli. Sadece atletizm değil her
türlü branş olabilir. Çocuklara da söyleyeceğim
tek şey sokağa değil, spora alışmaları. Daha düz-
gün, daha güzel bir hayatları olabilir." ifadelerini
kullandı.                                                         (AA)

Beş yılda 38'i altın 43 madalya kazanan yüksek atlamacının hedefi milli forma



• Sizi tanıyabilir miyiz? 
Merhaba, 1980 Ankara doğumluyum. 2002 yılında

Karadeniz Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği’nden
mezun oldum. Eşimle birlikte kurmuş olduğumuz ASE
Proje Müş. Müh. firmasında Proje Müdürü olarak meslek
hayatıma devam etmekteyim. Evliyim ve 2 oğlum var.
Aynı zamanda kendi kişisel gelişim yolculuğum adına
Aile Dizimi, Acces The Bars, Yaşam Koçluğu ve Reiki
gibi alanlarda eğitimler aldım. Eylül 2023’te Yaşama Dair
Akademi’yi kurdum ve uzmanlık alanlarımda danışanlar
almaktayım. Bu yolculuğum devam ederken kendi yaşam
tecrübelerimi, kişisel gelişim bilgilerimle desteklediğim
“Sonra Ne Oldu?” isimli kitabımı yazdım. Kendini her
alanda sürekli geliştirmeye, yaşamdan anlam bulmaya ve
edindiğim tecrübeleri diğer insanlarla paylaşmaya devam
ediyorum. Çünkü yaşam anlam bulduğumuzda güzelle-
şir.

• Aile Dizimi Uygulayıcılığı, yaşam
koçluğu ve yazarlık süreciniz nasıl
başladı?

Aile Dizimi Uygulayıcılığı ve
yaşam koçluluğu serüvenim kırklı
yaşlarıma yaklaştığımda uzun süredir
çok fazla çalışmanın vermiş olduğu
bir yorgunlukla hayata karşı sorgula-
malarım başladı. Yaşanan bir takım
olayların nedenleri, benim bunlara olan
bakış açılarım ve tam anlamıyla rutin hayatın
getirmiş olduğu hedeflerin dışında bireysel
hedeflerime odaklanma ihtiyacı hissettim.
Ve yolculuk beni bu alanlara itti. İyi ki
de öyle oldu. Kitap yazma düşüncem
beş yıl önce babamın vefatı döne-
minde yas sürecimde başladı. Ancak
bu duygu yoğunluğu içinde konsantre
olamamıştım ve sadece kitabın ismi
“Sonra Ne Oldu?” başlığını atıp dos-
yayı bir kenara bırakmıştım. Kişisel ge-
lişim yolculuğum devam ederken bir gün
yeniden bu motivasyon geldi ve tüm bu biri-
kimleri kendi yaşam hikayem doğrultusunda, kişisel
gelişim çatısı altında bir roman olan “Sonra Ne Oldu?”
isimli kitabımda birleştirdim.

“YAŞAMIMA FARKLI
BİR ALANDA BİR RENK GELDİ”

• Yazarlık ve kitap yazma serüveninizdeki dene-
yimleriniz ve bir kitap çıkarma sürecinde yaşadıkla-
rınızı öğrenebilir miyiz?

Bir kişinin yazar olabilmesi için olmazsa olmaz ilk
kural, bununla ilgili bir hayalinin olmasıdır. Benim bir
hayalim vardı, bu kitabı layıkıyla okurlarla buluşturabil-
mek ve bu kitap sayesinde onlara duygusal anlamda do-
kunabilmekti. Her ne kadar analitik bir mesleğim ve
matematiksel bir yanım olsa da dilimizin öneminin hep
farkındaydım. Dilbilgisinin insana okuma, yazma, ileti-
şim her alanda fayda sağlayacağının bilinceydim. Kitabı
yazarken de elimden geldiği kadar buna özen göstermiş-
tim. Ancak bu sektöre girdiğimde gördüm ki diğer işlerle
ilgilide her zaman böyledir, bir uzmana danışmak şarttı.
Kitap için ise bu uzman editördür. Editörüm Değerli İlk-
nur Artuğ ile yollarımız kesiştikten sonra hem kitabımın
içeriği, düzeni ve dilbilgisi açısından içim çok rahatladı.
Onunla birlikte uzun uzun süren çalışmalarımız sonu-
cunda bu şeklini aldı ve okuyucu ile buluştu. Yayınevi ise
hayallerinizin son adımıdır. Hayallerinizi istediğiniz şekli
ile elinize ulaşmasını sağlayan yayınevidir. Bu konularda
herhangi bir sorun yaşamadan kitabımla buluştum ve ya-
yınevim sayesinde okurlarımla buluşturdum. Heyecanlı
ve çok güzel bir süreçti. Sonrasında Bursa ve Eskişehir
olmak üzere iki kez Tüyap Kitap Fuarında okurlarımızla
imza günlerine katıldık. Özel topluluklarda bireysel ola-
rak da imza günleri düzenliyorum. Yaşamıma farklı bir
alanda bir renk geldi. Bu sürecin bana kişisel olarak kat-
kılarının ileriki dönemde yazacağım kitap ve kitaplarım
için çok büyük destek olacağı inancındayım.

• “Aynı dünyada yaşasak dahi her birimizin
yaşam dinamiği farklıdır” mottosunu yansıtmak
adına edebiyat dünyasına kazandırdığınız “Sonra Ne
Oldu?” eserinizin çıkış noktasını ve aldığınız dönütleri
anlatır mısınız?

Eserimin çıkış noktası kendi yaşamım ve hayatımda
edindiğim tecrübelerdir. Her insanın yaşamı aynı parmak
izleri gibi birbirinden farklı, hayatın getirmiş olduğu so-
runlar ve güzellikler farklı olsa da duygular aynıdır. Ben
kitabımı oluştururken amacım kendi yaşamımı örnek ola-
rak ortaya koyabilmek ve okurların bu deneyimlerden
kendilerine bir takım anlamlar çıkarabilmesini sağla-
maktı. Aynı zamanda kitapta yaşanan olaylar çevresinde
bakış açıları, olayların nedenleri ve çözümleri hakkında
bilgilere de ulaşabilmek kolaylık sağlamaktadır. Okurla-
rın bilimsel olarak araştırmalar yapıp kendilerine çıka-
rımlar yapması yolundan çok daha kestirme bir yol
olduğunu düşünüyorum. Dönütler ise tam da hedefledi-
ğim doğrultuda gerçekleşiyor. Romandaki karakterleri ne
kadarda kendileri ile özdeşleştiği ve yaşananların kendi
yaşamlarında birçok çözüm için örnek teşkil ettiği gibi

yorumlar alıyorum. Aynı zamanda bakış açılarını geniş-
lettiğini, yaşamdan anlam bulabilme mücadeleleri sıra-
sında bu kitabın yol göstericiliğinden söz ediyorlar.
Çoğunlukla tıkanıp kaldıkları noktalarda yeniden kitaba
başvurarak oradan mutlaka bir çıkış yolu bulabildikleri
gibi geri dönüşler alıyorum. Bunlardan en önemlisi ise
kimi okurun başucu kitabı olarak nitelendirmesi ve özüm-
seyerek okudukları için gelip geçici olmadığını her zaman
başvurulabilecek bir kitap olduğu söylemleridir.

“DANIŞANLARIMIZIN KENDİ
YOL HARİTALARINI BELİRLEMESİNE

KATKI SAĞLIYORUZ”
• Aile Dizimi, Yaşam Koçluğu, Access The Bars ve

Reiki uygulamaları ile hizmete açtığınız “Yaşama
Dair Akademi” hakkında bilgi verir misiniz? Bu aka-
demiye gelenlere sunmuş olduğunuz destekler neler?

Yaşamına şöyle dışarıdan bakan bir insanın yaşamları
boyunca karşılaştıkları döngüler, sorunlar, içinden çıka-
madıkları durumlarda öncelikle kişiye özel ön görüşme-
lerde bulunuyoruz. Bu görüşmeler sırasında kişinin
sorunlarına çözüm olabilecek yöntemi seçiyoruz. Bunla-
rın köken aileleri ile bir bağlantıları olup olmadığının tes-
pitini yapıyoruz. Eğer böyle bir durum varsa Aile Dizimi
yöntemi bu konuda çok faydalı bir yöntem olarak karşı-
mıza çıkıyor. Aile Dizimi grup çalışmaları veya bireysel
çalışmalarımız mevcuttur. Danışanın tercihine göre plan-
larımız doğrultusunda çalışmalarımızı gerçekleştiriyoruz.
Eğer dönemsel, kişisel bazda rutin hayatın koşturmaları
sırasında kendinden uzaklaşma ve yorgunluğa bağlı ola-
rak kendisini verimli hissedememe durumları için Access
The Bars veya Yaşam Koçluğu seansları uyguluyoruz.
Ancak tüm bunlar özünde birer farkındalık yöntemidir.
Hangi yöntem uygulandığına bakılmaksızın danışanları-
mızla sohbetlerimiz sırasında buna vurgu yaparak yaşa-
nanlar içerisinde oluşmasına niyet ettiğimiz farkın-
dalıkları ile kendi yol haritalarını belirlemeye önem veri-
yoruz. Bunların dışında zaman zaman kültür ve sanat
adına toplantılarımız toplu sohbet ve paylaşımlarımızı da
gerçekleştiriyoruz.

• Türkiye’de aile ve okul eğitiminin yetersizliğin-
den kaynaklı, kişisel gelişim noktasında yoksun

kalmış gençlerin sayısı artmakta. Size göre ilk
etapta toplumsal olarak hangi noksanlıklar

giderilmelidir? 
Bu konuda düşüncelerim aslında yal-

nızca bizim ülkemizde değil tüm dünya top-
lumları içinde anlamamız gereken bir durum
var. Eğitim evde yani ailede başlar. Okulda
öğretimin yanında eğitim verilir. Ancak evde

alınamayan eğitim üzerine okulda konulan
eğitim daima yetersiz kalıyor. Evet, Türkiye öze-

line baktığımızda okullarımızda maalesef hem öğ-
retim hem eğitim adına bir takım eksikliklerin olduğu

doğrudur. Ama tüm gençlerin durumunun tama-
men okullara yüklenmesini de doğru bulmuyo-

rum. Bu nedenle bireysellikten toplumsallığa
doğru bakmakta fayda var. Bireysel olarak
insanların her yönden gelişimin topluma
yansıması kaçınılmazdır. Kişisel gelişim de-
diğimiz alanında da tam da buna yararlı ol-
duğunu düşünüyorum. Kendi yolculuğumda

da bunu deneyimlediğimde, benim kişisel ola-
rak gelişimim ve farkındalığımın hem çevreme

hem çocuklarıma katkı sağladığını birebir yaşadım.
Benim tavsiyelerim, her ailede öncelikle ebeveynlerin

kendilerinde oluşan eksikleri tamamlamaları adına bir yol
haritası belirlemeleridir. Bunlar doğal olarak çocuklarına
yansıyacaktır. Ancak gençlerin de artık belli bir düşünce
ve kararlar alabilme, hedefler koyabilme aşamasına gel-
diklerinde kendileri için ailelerini suçlamak yerine ken-
dilerine katkı sağlayacak alanlara yönelmeleri çok
önemlidir. Bu anlamda kişinin bu hayatta yaptığı en
önemli yatırım kendisine olmalıdır. Bunlara cevaplar bul-
dukça akademik olarak başarıların, sosyal olarak iletişim-
lerin ve maddi olarak gelirlerin düzene girmesi
kaçınılmazdır.

Ülke yöneticilerinin ise bu sorunları baz alarak, kişi-
den topluma dediğim aslında bir tümevarım yöntemi ile
yapması gereken bir takım önlemler, gelişim fikirleri ola-
bilir. Örnek olarak bu konulara yönelik köylerden başla-
mak suretiyle belediyelere doğru giden öncelikle
yetişkinlere verilecek küçük çaplıda olsa uzman kişilerin,
bu konuda yazan yazarların oluşturacağı ziyaretleri doğ-
rultusunda seminerler, söyleşiler verilebilir.

“TOPLUMU SUÇLAMA
ÇABALARI ÇÖZÜM GETİRMİYOR”

• Yine özellikle gençlerde göze çarpan “Duygu yö-
netimi eksikliği” için ne gibi tavsiyelerde bulunursu-
nuz?

Duygu yönetimi eksikliği, yine baştan beri vurgula-
maya çalıştığım kişinin kendisini tanımamasından kay-
naklanıyor. Kendisini, yaşamış olduğu aileyi çevreyle
kıyaslamadan şartlarını ortaya koyarak yaşamını incele-
diğinde, hedeflerine, hayallerine giden yolları belirmesi
yani önce durumu tespit etmesi gerekiyor. Daha sonra bu
yol haritası oluştuğunda bu adımı atabilmek için başvur-
ması gereken alanlar, uzman, kişiler mecralar mevcut.
Hele ki günümüzde teknolojinin bu kadar gelişmiş oluşu
herkesin kolayca bilgiye ulaşabildiği bir ortamda yaşıyo-
ruz. Ben teknolojiye karşı bir insan değilim ancak bu nok-
tada onu ne için kullandığımız ön plana çıkıyor. Ayrıca
bizlerinde yapmış olduğu gibi kişisel gelişim uzmanları
bizim ülkemizde de bir hayli artmaya başladı. Bu yolları
yöntemleri araştırıp içerisine girebilmek çok önemli. Ve
geçmişten bugüne kadar kitaplar gibi bir olanak daima
bize sunuldu. Hem bilgi amaçlı kitaplar, hem de roman
ya da gerçek yaşamdan uyarlanmış hikayelerin bulun-
duğu çok değerli kitaplarımız var. Zaman ve maddi ola-
naklarını az da olsa buralara kaydırmak mutlaka fayda
sağlayacaktır. Her şeyi tecrübe edecek kadar yaşam uzun
değil, başkalarının tecrübelerini de incelemek daima ken-
dimize katkı sağlayacaktır. Bugüne kadar temel ihtiyaç-
larına kolayca ulaşmış gençlerin yetişkin olmaya direnen
tarafları göze çarpıyor. Kolacılık, aileyi, çevreyi, yönetimi
ve toplumu suçlama çabaları maalesef çözüm getirmiyor.
Bu şekilde hayata bakan gençlerin suçlama yoluyla mağ-
duru oynamaları ve kolayca pek etmeleri duygusal olarak
çöküntüye sebep oluyor. Temel ihtiyaçlarına bile kolayca
ulaşamadan gençliğe adım atmış kişilerin de umutsuzluk,
mutsuzluk ve sürekli suçlama eğiminde olduklarını göz-
lemliyoruz. Tamda bu noktada sorumluluk alabilme ye-

tilerini geliştirmeleri için mutlaka kendilerine yatırım
yapmaları gerekmektedir.

• Düşünsel olarak giderek sığlaşmanın arttığı,
kullan-at kültürü ile sahip olunan değerlerin farkın-
dalık seviyesinin azaldığı bir dönemden geçiyoruz.
Bu bağlamda özellikle “tahammül eşiğimizin” azal-
masını neye bağlarsınız?

Yetişkin olabilmenin ilk kuralı sorumluluk almak
gibi görünse de asıl önemli olan alınan sorumlulu-
ğun, yapılan seçimin ve alınan kararların sonuçlarına
katlanabilendir yetişkin olan. Düşünsel olarak derin
bir bakış açısına sahip olmadıktan sonra, değer ve
değer yargılarımıza sahip çıkmadıktan sonra hem
elde edilenlerin kıymetini bilmemiz, hem de elde
edeme- diklerimiz için şikayetler ederek yaşama
karşı tahammül eşiğimiz azalması mümkün. Tüm
bunlar her insanın önce dönüp kendisine bakması ve
çıkış yolları aramasıyla aşılabilir. Bu hayata geldiy-
sek ve bir sistem içerisinde yaşamımıza devam edi-
yorsak şunun farkında olmalıyız. Daime sorunlar
olsa da daima çözümler mevcuttur. Hem de çözüm-
ler sorunların içerisinde gizli bir şekilde mevcuttur.
Bunları ortaya çıkarabilmek ise sadece ve sadece ki-
şinin kendi çabasına bağlıdır. Sistemin, yaratıcının
ve evrenin bizlerle bir alıp veremediği yoktur. Fazla
kadercilik çözüm getirmez. Biraz sağlıklı ve olumlu
düşünebilenler daima o yolu ve ışığı görebilenlerdir.

“BU YOLCULUK
YALNIZCA BİZE AİTTİR”

• Genel olarak insanlara kendi tecrübeleriniz
doğrultusunda ve kişisel gelişim uzmanlıklarınızı
ve bilgi ve birikimlerinizi de göz önünde bulun-
durarak ne tavsiye etmek istersiniz?

Bir insanın yaşamında hangi aileden gelmiş
olursa olsun,  hangi işle meşgul olursa olsun, gele-
cekteki hayalleri, hedefleri ve belki olacağı ebeveyn-
lik için mutlaka önce kendini keşfetmesi gerekir. Ben
kimim, ne yerim, ne içerim, ne severim, duygularım
neler, benin ne kırar, ne üzer, ne öfkelendirir gibi so-
rulardan yola çıkarak kendini tanıması gerekir. Bun-
dan sonra farkındalık yolculuğu başlar. Farkına
vardıkça yaşamdan alınan tat artar ve motivasyonda
artmaya başlar. 

Bu yolcuğu genellikle zirveye çıkan merdiven-
lerin her basamağı gibi tanımlarlar. Benim kişisel dü-
şüncem ise, herkesin mevcut yaşamını bir daire gibi
düşünüp merkeze kendi düşüncesini, hedeflerini, ha-
yallerini koyduktan sonra dairesel şekilde dönerek
alttan üste doğru tıpkı bir koni gibi o dağı oluştura-
bilmesidir. Böylece olmak istediği kişi olmasına ve
hedeflerine giden yol sürekli kısalacak fakat sürekli
o kişiyi zirveye taşıyacaktır. Evet, zirve tek kişiliktir.
Ancak bu zirve bir başkası ile bir yarış sonucu elde
edilmemiştir. Sonuçta kazanılan şey kendi yolculuğu
ile oluşturduğu kendi dağının zirvesine ulaşan kişi-
nin, bundan sonra oradan baktığında çevresini yine
kendi bakış açısı ile oluşturma yeteneğidir. Her ne
kadar yaşamımızda bir sürü insan olsa da bu yolcu-
luk yalnızca bize aittir. Yoldaki engelleri çözme so-
rumluluğu da zirveye ulaşıldığındaki haz da tam
olarak bize ait olmalıdır. Bu aşamaya gelen bir kişi-
nin çevresine, ailesine, sevdiklerine ve en önemlisi
çocuklarına katkı sağlamaması mümkün değildir.

• Geleceğe dönük plan ve projelerinizi anlatır
mısınız?

Mesleğime devam ettiğim sürece bu alanda ge-
lişimlerim için adımlarım mevcuttur. Yaşama Dair
Akademi’de elbette daha çok insana dokunabilmek
ve karşılaştığım her insana dokunabilmek benim için
çok kıymetli. Ama kendi kişisel yolculuğumda bit-
medi bitmeyecek. Çünkü kimse tam oldum deme-
meli, yaşam devam ettiği sürece, gelişim, değişim
ve dönüşüm kaçınılmazdır. “Sonra Ne Oldu?” ile
başlayan yazarlık yolculuğumda ise yeni kitaplar
yazma düşüncem elbette var. İkinci kitap içeriği ne-
redeyse oluşmuş durumda yakında yazmaya başla-
maya niyet ediyorum. Ayrıca günün birinde kendimi
tam anlamıyla o tecrübede gördüğümde sadece ki-
şisel gelişim bilgileri ve özellikle aile dizimi örnek-
lerinden oluşan bir kitap yazma hayalimde var. Bu
yaşadıklarımın tamamı geldiğimiz bu yaşamdan bir
anlam bulabilme çabamdı ve bundan dolayı kendim-
den çok memnunum. Bu yaşam yolculuğundaki ka-
zanımım ve mottom ise yaşamak anlam
kazandığında güzelleşir. Sizlere bu mecrada da okur-
larımla beni buluşturduğunuz için ve kendime anla-
tabilme imkanı tanıdığınız için çok teşekkür ederim.
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Kendinizi iyisi ile kötüsüyle
sorgulamaktan tereddüt etmemelisiniz. Daha doğrusu

için her zaman geriye dönük değerlendirmeler yapmak
bir gereklilik. Yeni bir yatırım için sağlıklı olanı biraz daha
düşünmeniz.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Bir süredir dikkatinizi
çeken ve sizi heyecanlandıran birisine karşı duygula-

rınızı açacaksınız. Bu gelişme beklediğinizden daha
hızlı olabilir. Bugün kırgın olduğunuz bir dostunuz ile kar-
şılaşabilir ve yeniden gerilebilirsiniz.  

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Çalışma yaşamınız
ile ilgili önemli değişikliklerin olacağı bir Bu bağ-

lamda eksik gördüğünüz noktaları tamamlamanız ge-
rekiyor. İşinizle ilgili tecrübeli kişilerle fikir alışverişlerinde
bulunmak için planlarınızı hızlandırın.  

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Ekonomik duru-
munuz ile ilgili olumlu gelişmeler söz konusu. Ça-

lışma hayatınızda şanslı bir gündesiniz. Yapmanız
gereken en önemli adım ise doğru yatırımlara yönelmeniz.
Partnerinize olan güveniniz artıyor.   

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) İş hayatınızda ya-
şanacak ani gelişmeler beklemediğiniz fırsatları ya-

kalamanız için size yol gösterici olabilir. Bugünlerde
gereksiz endişeler içerisindesiniz bu durum yaşamınızın her
boyutuna olumsuz yansıyor. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Yaşayacağınız bazı
olumsuzluklardan dolayı iş ve özel yaşamınızda ge-

reksiz yere alınganlık göstererek tartışmalara neden
olabilirsiniz. Bu yanlışınızı öngörerek hareket etmeniz ve
olumsuzlukların önüne geçmelisiniz.  

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Sizi anlayacak ve de iç-
tenlikle sorunlarınıza duyarlılık gösterecek dostlara

ihtiyacınız var. Bu bağlamda bir gözden geçirme yap-
manız doğru olanı. Samimiyetsiz bulduğunuz kişileri haya-
tınızdan çıkarmakta tereddüt etmeyin. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Gerek işiniz ile ilgili ge-
rekse özel yaşamınıza dair bazı konularda gerçekçi
ve de uygulayabileceğiniz kararlar almanız gerekebi-

lir. Hayatı size zehir edecek her şeyden kurtulmak tümüyle
sizin istikrarlı adımlarınıza bağlı.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Sorunlarınızı doğru insan-
larla paylaşmaktan sıkıntı yaşamanız mümkün değil

bu endişeyi artık bir kenara bırakmalısınız. Geçmişte
yaptığınız hatalar sizi bu bağlamda fazlasıyla kısıtlıyor ve
tek başınıza bir mücadeleye zorluyor. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Özel yetenekleriniz ol-
duğunu ve bu durumun size avantajlar sağlayabile-

ceği gerçeğini kabul ederek ilerlemelisiniz. Bu bağ-
lamda öne çıkmaktan çekinmek, geri planda kalmak en başta
kendinize haksızlık. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Önemli bir anlaşmanın
son adımlarına gelmiş durumdasınız. Ekonomik ola-

rak rahatlayacağınız bir döneme gireceksiniz. Aile içe-
risinde sizden beklentilerin artacağı bir dönemdesiniz. Hayır
demeyi denemelisiniz.  

Balık (19 Şubat-20 Mart) Enerjinizin yüksek olduğu
bir süreçtesiniz. Projeleriniz ile ilgili önemli görüş-
meler yapacak ve istediğiniz sonuçları alacaksınız.

Geçmişte yaşanan olumsuzlukları sürekli gündeminizde tut-
mak zaman kaybı.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Yaşam deneyimlerinden yola çıkarak kaleme al-
dığı “Sonra Ne Oldu?” romanıyla tanınan Mü-
hendis-Yazar ve Yaşam Koçu Sibel Yıldız Erden
ile Başkent olarak konuştuk. Edebiyat yolculu-
ğunun yanında kurmuş olduğu “Yaşama Dair
Akademi” de danışanlarına çözümler sunan

Erden, özellikle gençlerde hızla artan karam-
sarlık ve duygu yönetimi eksikliği konusunda
önemli açıklamalarda bulundu. Sorularımıza

samimi yanıtlar veren Erden, “Daima sorunlar
olsa da daima çözümler mevcuttur. Hem de çö-

zümler sorunların içerisinde gizli bir şekilde
mevcuttur. Bunları ortaya çıkarabilmek ise sa-
dece ve sadece kişinin kendi çabasına bağlıdır.

Sistemin, yaratıcının ve evrenin bizlerle bir alıp
veremediği yoktur. Fazla kadercilik çözüm ge-
tirmez. Biraz sağlıklı ve olumlu düşünebilenler
daima o yolu ve ışığı görebilenlerdir. Yaşamak

anlam kazandığında güzelleşir” değerlendirme-
siyle kişilerde içinden çıkılamaz denilen sorun-

ların çözümüne yönelik detaylar verdi. 

“Yaşamak anlam kazandığında güzelleşir”

Mamak Belediyesi Tiyatro Topluluğu,
birbirinden seçkin oyunları ile seyir-
ciyle buluşmaya devam ediyor. Toplu-

luk bu kez, Çağdaş Türk Edebiyatı dizisinden
Sabahattin Ali’nin “Filiz Hiç Üzülmesin” eseri
ile seyirci karşısına çıktı.

Mamaklı sanatseverleri iyi oyunlarla buluş-
turan Mamak Belediyesi Tiyatro Topluluğu, Çağ-
daş Türk Edebiyatı dizisi ile edebiyatçıların

kaleme aldığı eserleri, sahneye taşımaya devam
ediyor. Geçtiğimiz günlerde Nazım Hikmet’in
“Ferhat İle Şirin” adlı eserini tek kişilik oyunla
tiyatroseverlerle buluşturan topluluk, yine tek ki-
şilik oyun olan Sabahattin Ali’nin “Filiz Hiç
üzülmesin” adlı eseri ile perde dedi. Mamak Be-
lediyesi Tiyatro Yönetmeni Kenan Olpak’ın hem
yönettiği hem de oynadığı oyun, sanatseverler-
den dakikalarca alkış aldı.       (Haber Merkezi)

“Filiz Hiç Üzülmesin” Mamak’ta ‘Perde’ dedi
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